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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 14 IM Littl ewood Paul E 6.5 ENG 43.047.0136.5 29. 012342 2246 23888 3503300505001 1956
2 13 @™ Nunn John D M 6.5 ENG 36. 01 36. 01 29. 5/ 29. 2! 2568 2296 271976 10431033000 2 1955
3 7 M Kol bak Jens 6.5 DEN 38.5140.0132.5 22. 2:2155 2102 22448 3505140321001 1945
4 48 |IM Leder man Leon 6.51SR 38.541.0131. 0 26.7:2191 2217 2384 9531421153200 0 1947
5 87 1N Dohr Al exander 6.5 AUT 39. 0140.5133.027.2:2139 2127 229395314220531100 1956
6 74 IM Chevel evitch Evguen 6. 0 GER 43. 01 47. 01 36. 5 30. 7: 2369 2228 2354 94415320412100 1953
7 94 IM Szabol csi Janos 6.0 HUN 37.0137.0132.0 27. 2:2233 21382332 84404310413001 1952
8 39 Qv G uenfeld Yehuda 6.0 1SR 29.529.5 23.5 21. 012423 2211 240585215311321001 1956
9 6 CM Thuesen Mbgens 5.5 DEN 38.541.0132.022. 7:2150 2206 2287 9432412153110 0 1957
10 35 CM Becker Norbert 5.5 GER 36. 01 37.5130. 01 22. 22088 2069 21509 2704220505000 1953
11 75 FM Ki ef er Gerhard 5.5 GER 38.0141.5132.5'25. 012212 2153 223493514211514000 1953
12 81 M Mei st er Jakob 5.5 GER 29.5129.5122. 0 21. 7:2415 2299 2530 7430330041300 21955
13 20 1N Cordes Steffen 5.5 DEN 31.0'31.0125.514. 51929 1988 2091 7331312042110 21955
14 31 1N Wod Peter R 5.5 ENG 28.5128.5123.519. 21925 1866 2008 8 3504310404001 1946
15 54 FM Si non Ral f - axel 5.0 GER 42.0144.5135.521. 012115 2146 219093423030631200 1953
16 82 IM Kl undt Kl aus 5.0 GER 41.0143.5135. 0 22. 2:2295 2184 222892615140412100 1941
17 83 IM Sal ov Sergej 5.0 GER 40. 0140. 0133. 5 24. 72169 2143 223982603120514001 1940
18 1 IM W rthensohn Heinz 5.0 SU 37.541.031. 0 23. 22295 2198 2241 92614220504100 1951
19 76 CM Ki erzek Matthias Dr 5.0 GER 41.0'45.0134.5 24.512224 2127 217191805140404000 1950
20 69 IM Roos Loui s 5.0 FRA 38.0138.0132. 0 23. 512288 2235233184224400402201 1957
21 42 M Ber kovi ch Mark A 5.01 SR 39.039.0133.5'17. 7:2337 2126 2177 7322211052120 2 1952
22 59 IM Bhend Edw n 5.0 SU 33.5'33.528.019. 22111 2035219473403120422002 1931
23 29 ™ Bowrer Kevin 5.0 ENG 25.0125.0120.013. 22077 2049 21756 321422021010 31953
24 58 FM Vucenovic Dragomir 4.5SU  39.542.534.017. 7: 2160 2156 22136 150312030300 31941
25 70 IM Boudre Jean-pierre 4.5 FRA 36.0 36.0130.0 22. 22255 2178 2281 7331431030210 2 1954
26 41 Q™M Bykhovsky Avi gdor 4.51SR 35.535.529. 0 22. 012384 2123 2226 7250211051400 2 1955
27 50 WM Burchardt Brigitte 4.5 CER 35.035.0128.5 16. 22044 2049 209383324211412101 1954
28 38 ™M Beil fuss Wlfried C4.5GER 36.0138.5 29.516. 72174 2121 212292525140411200 1954
29 91 IM Vegh Endre 4.5 HUN 34.5'34.5128.017.012225 2219 2276 6150312030300 3 1957
30 95 M Bal di zzone Mario 4.51TA 33.0134.5126.514.7 2146 2003 200492525140411200 1957
31 24 WM Priedite Ingrida 4.5 LAT 34.0134.0128.517. 512022 2083 212783325212312001 1954
32 51 WM Kierzek Mra 4.5 GER 31.5'31.5(26.0 10. 71965 2017 2018 7232421130210 21955
33 17 o™ Snape lan L 4.5 ENG 35.5'35.529.0 16. 22127 214121996 150404021100 31952
34 72 KM Bert hel ot Yannick 4.5 FRA 32.532.527.5 21. 012244 2080 21837412430131110 2 1955
35 12 1IN St ei ger M chael 4.5 GER 32.0132.0126.019. 51936 20312134 7331312042110 2 1957
36 73 G™ Knaak Rai ner 4.0 GER 42.5146.035. 01 15. 512479 2323228193244103522100 1953
37 57 FM Hugent obl er Patrick 4.0 SU 39.539.533.517. 512161 219922507 2413030421102 1956
38 23 WM Ungure Liga 4.0 LAT 36.5'38.0131. 0113. 011941 2136 209493243210611400 1956
39 64 M Jensen Stein 4.0 NOR 34.0136.0127.514. 012026 2053 205482424220402201 1957
40 86 FM Wat zka Hor st 4.0 AUT 35.0137.028.5 14. 2:2165 2183214091625131403100 1938
41 44 M Gal Moshe 4.01SR 37.5'40.532.017. 012110 2086 204491625131403100 1950
42 45 FM Per etz Mal ki el 4.01SR 35.5'35.529.513.52139 2094 21457 3223120420202 1943
43 93 IM Dory Jeno 4.0 HUN 35.0135.0129.019.512196 2112 2163716 04130303002 1951
44 28 CM Page Mark E 4.0 ENG 34.5'34.527.0 14.7:2109 2097 2098 81613030513101 1954
45 37 1IN Thoel e Wl fgang Dr. 4.0 GER 37.5'40.5/31. 5 18. 2:1862 1977 193592434121512200 1950
46 40 IM Bi r nboi m Nat han 4.01SR 32.5'32.5126.511. 012383 2130 21316303420221010 31950
47 89 1IN Pitzl Konstantinos 4.0 AUT 35.5 38.530.0 15.512030 1992 195093244112521200 1948
48 46 CM Har - even Abir 4.01SR 30.5'30.524.0 8.50 2083 1984 19846 303320131020 31947
49 8 M O esen Poul Erik No4.0DEN 25.0 25.019. 5 15.2:2001 203421606 321311132100 31942
50 55 M Hust ed Pet er 4.0 DEN 23.5'23.5118. 0110. 72098 2041 20927 2414121312002 1954
51 36 CM Muel | er Ger hard 3.5 GER 39.0141.5133. 5'14. 512099 2069 199091535041411200 1953
52 30 ™ Janes Ceoffrey H 3.5 ENG 33.533.5127.514. 012148 2045 200382335221301201 1943
53 71 IM G ffard N col as 3.5 FRA 33.533.527.0 16. 2: 2238 2197 2198 7151312040310 2 1950
54 3 CM St aechel i n Ruedi 3.5SU 34.534.5128.512. 511972 2121 20656 051202040310 3 1952
55 56 IM Huss Andreas 3.5SU 35.035.0127.5'7.75 2230 2317 216950322020301204 1950
56 79 CM Del Nevo C audio 3.5ITA 31.031.0125.0'7.00 1663 1957 1856 7133312040130 21950

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65 (2207004B) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 2/44



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022
d

Buh Buh Buh Elo Elo Me Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 84 FM Gruznmann Boris 3.5 GER 30.5'30.525.014. 012189 2094 209572324211302102 1934
58 16 FM St ebbi ngs Ant hony J 3.5 ENG 30. 01 30. 01 24. 51 12. 01 2297 21952196 5131412110100 4 1951
59 10 C™m Ni el sen Christian V3.5 DEN 27.5 27.5122.015. 71987 199020486 231422020110 31957
60 5 1IN Deubel bei ss Rene 3.5SU 25.525.5120.012. 511942 203020886 312311132010 31956
61 11 IM dienke Manfred Dr. 3.0 GER 41.541.534.013.7:2213 2244 21588 0625041302101 1954
62 68 GM Vai sser Anatoly 3.0 FRA 39.5139.5132.013. 72477 2366 2317 7223312041030 2 1949
63 90 IM Har di csay Peter 3.0 HUN 42.0142.0134.515. 002192 23732287 82245122310201 1952
64 2 CM Eri smann Pet er 3.0SU 37.037.030.5 15. 012048 2179 213071425131201102 1956
65 4 CM Kr adol fer Georg 3.0SU 31.531.525.011. 71957 2104 205571424121302102 1950
66 62 1N Johnsen Oystein 3.0 NOR 31.5'33.0126.5'10.7:1918 2003 187991445113403100 1943
67 77 CM Sibille Ettore 3.0l TA 31.0131.0124.59.75 1916 2071 198581435122302101 1955
68 53 WM Seidemann U ricke 3.0GER 31.531.525.59.00 2043 1877 17918 1434031411201 1955
69 65 FM Bachmann Andr eas 3.0 GER 30.5'30.5125.011. 712192 2090 216252213111211004 1955
70 92 FM datt Gabor 3.0 HUN 29.5129.5123.513. 512243 221322146 2222101412103 1952
71 15 IM Povah Nigel E 3.0 ENG 30.0r30.0124. 5 15. 22201 2228 22296 2221010521203 1952
72 43 I M Maryasin Boris 3.01SR 28.028.0121.511. 2:2273 2046 20476 222312031020 31950
73 96 M O Connor Eddi e 3.0 RL 25.025.0119. 5'10. 011936 210521066 222421120110 3 1956
74 21 1IN Christensen Anders 3.0DEN 27.527.521.5 11. 011893 1879 18297 1424022312002 1944
75 66 CM Sprotte Norbert 3.0 GER 22.0122.0117.0112. 22155 2017 221142202110211005 1950
76 88 1IN Krat schner Hei nz 2.5 AUT 37.540.0132.011. 7: 2062 205020515131311120200 4 1943
77 61 1IN Taksrud Vidar 2.5NOR 37.0139.531.5'8.00 1862 2002 186282154013420201 1943
78 18 CM Mor t ensen John 2.5 DEN 32.0132.0125.511. 512055 21192018 7052202050320 2 1951
79 19 1IN Andresen Hans Jorn 2.5 DEN 31.5 31.525.59.75 1959 2007 1906 71 335131200202 1955
80 34 2N Becker Nor bert 2.5IRL 31.031.0125.0'8.50 1601 198518458 1343003513101 1947
81 25 M CGol dnane Astra 2.5 LAT 29.529.5124,.0'8.00 2019 2006 1904 7133311140220 2 1956
82 85 FM Her brecht snei er Chr 2.5 GER 24.5124.5118. 0111. 012143 2123 212451313030210104 1953
83 60 FM Hohl er Pet er 2.5SU 23.023.0116. 5'14. 2: 2064 2086 218141302020211005 1941
84 22 WGM Vilerte Tanara 2.0 LAT 40.0140.0133.5'8.75 1978 215919678 0445014303001 1954
85 9 CM Sonderstrup Bjarne 2.0 DEN 26.0 26.0120.5 7.00 2049 202318996 123201141120 31954
86 67 1IN Lohan Martin 1.51RL 41.0144.0134.55.25 1813 2096 1824 91173003611400 1953
87 49 WM Wagner-mchel Annet 1.5 GER 33.5/33.5 27.05.50 2085 2142 1913 7115400431110 2 1955
88 63 1IN Bj orgvi k Jan Arne 1.5 NOR 36.0'39.0130.06.50 1812 1920 1647903 65023401300 1947
89 26 CM Rozl apa Vija 1.5 LAT 20.5'20.514.57.75 1993 1916 18304 0312011202005 1942
90 52 CM O | ova Li ubov 1.5 CGER 18.0'18.0r13.5'5.25 2010 2000 185250322011302104 1949
91 47 WM Tsifanskaya Ludmilal.51SR 15.5/15.5 10.07.50 1935 2016 2017311121021101006 1949
92 78 1N Baruscotti Mauro 1.01 TA 37.5'37.532.014.25 1856 203017098 0263021500501 1950
93 27 CM Reuben St ewart 1.0 ENG 25.5'25.519.54.50 1964 20551816 5023200230210 4 1939
94 33 1IN Ki |l ane Jack 1.0IRL 29.5'29.524.04.00 1768 1972 17006 024401320110 31940
95 80 1IN Guerci Ezio 1.01 TA 10.5'10.5'6.50 2.50 1800 1897 17723 1021001210106 1954
96 32 1N Janmes Kevin 0.51RL 28.528.522.02.25 1843 2112 17116 015301230030 31947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 1IN Andresen Hans Jorn DEN 1959 2007 1906 1955 M 1438964
65 FM  Bachnmann Andreas GER 2192 2090 2162 1955 M 4605314
95 M Bal di zzone Mario ITA PIE AL 2146 2003 2004 1957 M 896128 126612
78 1IN Baruscotti Mauro ITA PIE AL 1856 2030 1709 1950 M 869597 128890
35 CM  Becker Norbert GER 2088 2069 2150 1953 M 4675649
34 2N Becker Nor bert I RL 1601 1985 1845 1947 M 2501252
38 CM Beilfuss WIfried CCER 2174 2121 2122 1954 M 4607856
42 |IM  Berkovich Mark A I SR 2337 2126 2177 1952 M 2801639
72 FM Berthelot Yannick FRA 2244 2080 2183 1955 M 600547
59 |M Bhend Edw n SuUl 2111 2035 2194 1931 M 1300288
40 IM  Birnboi m Nat han I SR 2383 2130 2131 1950 M 2800209
63 1IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 1920 1647 1947 M 1503766
70 IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 2178 2281 1954 M 600237
29 CM  Bowner Kevin ENG 2077 2049 2175 1953 M 416690
50 WM Burchardt Brigitte GER 2044 2049 2093 1954 M 4612213
41 GM  Bykhovsky Avigdor |SR 2384 2123 2226 1955 M 4101057
74 IM Chevel evi tch Evguen GER 2369 2228 2354 1953 M 4684257
21 1IN Chri stensen Anders DEN 1893 1879 1829 1944 M 1415921
20 1IN Cordes Steffen DEN 1929 1988 2091 1955 M 1404644
79 CM Del Nevo C audio ITA PIE AL 1663 1957 1856 1950 M 815454 101221
5 IN Deubel bei ss Rene Sul 1942 2030 2088 1956 M 1308912
87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 2127 2293 1956 M 1602950
93 IM Dory Jeno HUN 2196 2112 2163 1951 M 700860
2 CM  Erismann Peter Sul 2048 2179 2130 1956 M 1300750
44 CM Gl Moshe I SR 2110 2086 2044 1950 M 2815630
71 IM Gffard Nicolas FRA 2238 2197 2198 1950 M 600571
92 FM datt Gabor HUN 2243 2213 2214 1952 M 701866
11 IM dienke Manfred Dr. GER 2213 2244 2158 1954 M 4603702
25 CM  Coldnene Astra LAT 2019 2006 1904 1956 M 11600446
39 GM Guenfeld Yehuda I SR 2423 2211 2405 1956 M 2800020
84 FM  Gruzmann Boris GER 2189 2094 2095 1934 M 4105290
80 1N CGuerci Ezio ITA PIE AL 1800 1897 1772 1954 M 37320107(132504
46 CM  Har-even Abir I SR 2083 1984 1984 1947 M 2803615
90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 2373 2287 1952 M 700622
85 FM  Herbrechtsneier Chr GER 2143 2123 2124 1953 M 4603737
60 FM  Hohler Peter Sul 2064 2086 2181 1941 M 1300296
57 FM  Hugentobl er Patrick Sul 2161 2199 2250 1956 M 1301497
56 |M Huss Andreas Sul 2230 2317 2169 1950 M 1300180
55 CM  Husted Peter DEN 2098 2041 2092 1954 M 1403303
30 CM  Janes Ceoffrey H ENG 2148 2045 2003 1943 M 402346
32 1IN Janes Kevin I RL 1843 2112 1711 1947 M 2511282
64 CM Jensen Stein NOR 2026 2053 2054 1957 M 1500724
62 1IN Johnsen Oystein NOR 1918 2003 1879 1943 M 1515861
75 FM Kiefer Gerhard GER 2212 2153 2234 1953 M 4606965
76 CM Kierzek Matthias Dr GER 2224 2127 2171 1950 M 4647009
51 WM Kierzek Mra GER 1965 2017 2018 1955 M 15002110
33 1IN Ki Il ane Jack I RL 1768 1972 1700 1940 M 2500949
82 IM Kundt Kl aus GER 2295 2184 2228 1941 M 4600436
73 GM  Knaak Rainer GER 2479 2323 2281 1953 M 4611250
7 CM Kol bak Jens DEN 2155 2102 2244 1945 M 1400339
4 CM  Kradol fer Georg SuUl 1957 2104 2055 1950 M 1306235
88 1IN Krat schner Hei nz AUT 2062 2050 2051 1943 M 1606670
48 |IM Leder man Leon I SR 2191 2217 2384 1947 M 2800403
14 |IM Littlewod Paul E ENG 2342 2246 2388 1956 M 400190
67 1IN Lohan Martin I RL 1813 2096 1824 1953 M 2512726
43 |IM Maryasin Boris I SR 2273 2046 2047 1950 M 2801892
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica

WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65

Italiana J] | 22070048)
‘ Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022
Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
81 GM Mei st er Jakob CER 2415 2299 2530 1955 M 4102541
18 CM Mor t ensen John DEN 2055 2119 2018 1951 M 1409190
36 CM Muel | er Gerhard CGER 2099 2069 1990 1953 M 4692829
10 C™M Ni el sen Christian VvV DEN 1987 1990 2048 1957 M 1419102
13 GM Nunn John D M ENG 2568 2296 2719 1955 M 400017
96 M O Connor Eddi e I RL 1936 2105 2106 1956 M 2501740
8 CM A esen Poul Erik No DEN 2001 2034 2160 1942 M 1404253
52 CM Olova Liubov GER 2010 2000 1852 1949 M 24646660
28 CM Page Mark E ENG 2109 2097 2098 1954 M 417050
45 FM Per etz Mal ki el I SR 2139 2094 2145 1943 M 2800446
89 1IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 1992 1950 1948 M 1627112
15 IM Povah N gel E ENG 2201 2228 2229 1952 M 400467
24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 2083 2127 1954 M 11600217
27 CM Reuben St ewart ENG 1964 2055 1816 1939 M 405256
69 IM Roos Loui s FRA 2288 2235 2331 1957 M 600288
26 CM Rozl apa Vija LAT 1993 1916 1830 1942 M 11600802
83 IM Sal ov Ser gej CER 2169 2143 2239 1940 M 4107926
53 WM Seidemann Uricke GER 2043 1877 1791 1955 M 4612639
77 CM Sibille Ettore ITA PIE AL 1916 2071 1985 1955 M 811335 101219
54 FM Si non Ral f - axel CGER 2115 2146 2190 1953 M 4603125
17 C™M Snape lan L ENG 2127 2141 2199 1952 M 404489
9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 2023 1899 1954 M 1407678
66 CM Sprotte Norbert CER 2155 2017 2211 1950 M 4607015
3 CcM St aechel i n Ruedi SuUl 1972 2121 2065 1952 M 1304070
16 FM St ebbi ngs Ant hony J ENG 2297 2195 2196 1951 M 402427
12 1IN St ei ger M chael CER 1936 2031 2134 1957 M 12912000
94 IM Szabol csi Janos HUN 2233 2138 2332 1952 M 701270
61 1IN Taksrud Vi dar NOR 1862 2002 1862 1943 M 1502158
37 1IN Thoel e Wl fgang Dr. GER 1862 1977 1935 1950 M 1271030
6 CM  Thuesen Mbgens DEN 2150 2206 2287 1957 M 1400878
47 WM Tsifanskaya LudmilalSR 1935 2016 2017 1949 M 2802368
23 WM Ungure Liga LAT 1941 2136 2094 1956 M 11600330
68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 2366 2317 1949 M 603252
91 IM Vegh Endre HUN 2225 2219 2276 1957 M 700568
22 WGM Vilerte Tamara LAT 1978 2159 1967 1954 M 11602589
58 FM  Vucenovic Dragonir SuUl 2160 2156 2213 1941 M 1300393
49 WM Wagner-nmichel Annet GER 2085 2142 1913 1955 M 4612205
86 FM Wt zka Hor st AUT 2165 2183 2140 1938 M 1600311
1 IM  Wrthensohn Heinz SUl 2295 2198 2241 1951 M 1300059
31 1N Whod Peter R ENG 1925 1866 2008 1946 M 422215
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
18 1 IM Wrthensohn Heinz 5.0SU | 73 B A |64 NA |57 NA|23 B1 |9 NA|6 B1 |8 NA|48 B A |68 NO |-1
64 2 CM Erismann Peter 3.0SU | 74 NO |62 B Ay|58 B At| O 091 BA|7 NA|8 BO|O 0|69 B1 |3
54 3 OM Staechelin Ruedi 3.5SU | 75 B Av| 0O 0]59 NA |24 NA|93 NO |9 B A 88 0145 NAJ|O 0] -2
65 4 CM Kradolfer Georg 3.0SUl | 76 N AL| 61 N Ay| 0 0|25 BA|94 BO|O 08 B1 |44 BA|70 NO |1
60 5 1N Deubel beiss Rene 3.58U |0 0|63 B1 |60 BA |26 N1 |0 0]10 NO |O 0|4 N1 |72 BO|O
9 6 CM Thuesen Mbgens 5.5 DEN|41 B A |38 NA |11 BA|5 N1 |48 BO |1 NO |9 B1]49 N1 |73 N1]|-1
3 7 CM Kol bak Jens 6.5DEN| 40 N 1 |35 B Ab|54 NA |19 B 1 | 45 0|2 BA|67 N1|5 BA|74 BA]|2
49 8 CM desen Poul Erik Norgaa4.0 DEN| 42 B O | 36 N1 |0 020 NA |44 B A | O 033 B1]51 N1|O 0o
85 9 CM Sonderstrup Bjarne 20DEN| 43 NO | O 0|65 BO |21 BA|O 013 NA|[34 N1]|O 0|75 NO |-2
59 10 CM Nielsen Christian Volne 3.5 DEN | O 037 BA|12 NAJ|O 0 | 47 0|5 B1]O 0|53 B1|76 B A2
61 11 IM Qienke Manfred Dr. 3.0 GER| 0 013 BO |6 NA|8 BA |38 NA|56 BA |48 B A|39 NO |18 B A|2
35 12 1N Steiger M chael 4.5 GER| 26 B A| 0 0|10 B A |8 NA|O 0]59 NO |47 N1 |43 B1 |21 N1 |-1
2 13 GM Nunn John D M 6.5ENG| 28 B 1 |11 N1 |8 BA|73 N1 |68 B1 |48 N1 |9 B 1|56 oo 01
1 14 IM Littlewod Paul E 6.5ENG| 30 N A |54 B1 |8 NA|74 B1 |70 NA |45 B 1|91 NA |57 039 NA|-2
71 15 IM Povah Nigel E 3.0 ENG | O 065 N1 |8 NA|75 N1 |72 NO|O 0193 BA]O 0|40 NO | -4
58 16 FM Stebbings Anthony J 3.5ENG| 29 BO |0 08 BA|O 0|71 B1 |44 NAJO 0 | 58 0|41 B Ay| 3
33 17 CM Snape lan L 4.5ENG| 27 N1 |66 B A|O 01176 BA]|O 0|47 B A| 94 N A| 59 042 B A2
78 18 CM Mortensen John 25DEN| 91 B AL| 95 NO |87 BA|O 0|64 NO|O 0 | 30 Ab| 23 N A |11 N A -3
79 19 1IN Andresen Hans Jorn 25DEN| 92 NO |79 B 1|0 0|7 NO |62 BA|9 BA|O 0|24 BA |5 BO |3
13 20 1N Cordes Steffen 5.5 DEN| 93 B AL| O 0|8 NO |8 BA |61 N1 |67 N1 |27 B1]|25 NAY| 65 0| -1
74 21 1IN Christensen Anders 3.0 DEN| O 0]8 N1|8 BO|9 NA|63 BA|34 BA |31 NA]|O 0|12 BO |1
84 22 WGV Vilerte Tamara 2.0LAT |54 B O |28 NA |38 BO|O 0|3 BO |77 BA|64 NA|5 NA|S8L BO |2
38 23 WM Ungure Liga 40LAT| 65 NO |30 B1 |3 NAJ|1 NO |41 NO |78 N1 |62 B1]|18 B A/|8 NO |-3
31 24 WWN Priedite Ingrida 4.5 LAT | O 029 NA |36 B1|3 BA|40 BO |9 B1 |61 N1]19 N A |8 BO |2
81 25 CM GColdmane Astra 2.5LAT| 66 B O |0 0|0 0|4 NA|]42 NO |79 NA |63 B1|]20 BA |8 NO|-1
89 26 CM Rozlapa Vija 1.5LAT |12 N A |31 B A |37 NA|5 BO|O 01]o0 0]0 01]o0 0]0 0]o0
93 27 CM Reuben Stewart 1.OENG| 17 B O |0 09 NA|5 BO |51 NAJO 020 NO|O oo 0]-1
44 28 CM Page Mark E 40ENG| 13 NO |22 BA |77 NAJ|O 0|49 N1 |38 B A 55 A| 64 B Ab| 96 N Ay -2
23 29 CM Bowmer Kevin 5.0ENG| 16 N1 |24 BA |78 B1]|5 NO|O 03 BA|O 0|61 B 1|33 0|2
52 30 CM Janes Geoffrey H 3.5ENG| 14 B AL| 23 NO | O 0|5 BO |5 B1]|3 NA|18 BA |62 NO |67 B1]|2
14 31 1IN Wod Peter R 5.5 ENG | 0 0]26 NA |79 B1 |60 NA |5 B1 |37 NA |21 BA |63 NA|34 B1]|O
96 32 1IN Janes Kevin 0.51RL |8 NO |5 BO |64 BA|39 NO |77 NO |5 BO|O 0|0 oo 0|0
94 33 1IN Killane Jack 1.0IRL |8 NA |52 BA|61 BO|O 0|8 BO]O 0|8 NOJ|36 BO |29 02
80 34 2N Becker Norbert 25IRL |8 BO |5 NA |63 NA|43 BO |O 0|21 NA|9 BO |37 N1|[31 NO|-2
10 35 CM Becker Norbert 55GR|70 B1 |7 NA |23 BA|5 NA|54 NA |30 BA |8 NA|67 B1]78 NAJ-1
51 36 CM Mieller Gerhard 35GR|71 NO |8 BO |24 NO |5 BA |65 BA|29 NA |8 BA|33 N1 |9 BA|1
45 37 1IN Thoele Wl fgang Dr. 40CGR|72 B1 |10 NA |26 BA |53 N1 |66 NO |31 BA |8 NO |34 BO |79 NAJ-1
28 38 CM Beilfuss Wifried Dr. 4.5GER|69 NO |6 B A |22 N1 |49 B 1 |11 B A |28 NA |8 BA|9% NO |77 BA|1
8 39 GV Guenfeld Yehuda 6.0 ISR| O 09 BO |68 NA|32 B1 |22 N1|8 B1 |73 N1 |11 B1 |14 B A2
46 40 |IM Birnboi m Nat han 40I1SR|7 BO|]91 NO|O 067 B1 |24 N1|88 0|74 BO]O 015 B1 ]2
26 41 GM Bykhovsky Avigdor 451SR| 6 NA|O 0|69 BA|96 N1 |23 B1 |8 NAJO 0|54 NA|16 N A -3
21 42 IM Berkovich Mark A 50ISR| 8 N1 |92 BA|70 NO|O 0|25 B1|8 N1|75 NO |66 0|17 N Ay| -3
72 43 IM Maryasin Boris 30ISR| 9 B1]94 NO |71 BA|34 N1|O 010 0|76 BA|12 NO |0 00
41 44 CM Gal Moshe 40I1SR| 95 N A |71 BA |51 NO |93 BA |8 NA |16 BA |54 BO|4 NA|G6L B1]|1
42 45 FM Peretz Mal kiel 401SR| 78 B 1|69 NO |50 BA |92 N1 |7 014 NO |O 03 BA|62 N1|-1
48 46 CM Har-even Abir 401SR|79 B1 |72 NO |52 B1]|9 NO|O 0|0 0 | 65 0|5 BO |63 N1|O
91 47 W Tsifanskaya Ludmila A 1.5 ISR| O 010 oo 010 010 B1]17 NA|12 BO |O oo 01
4 48 IM Lederman Leon 6.5ISR| 77 N1 |68 B1 |49 N1 |91 BA|6 N1 |13 BO |11 NA|1 NA|64 B1|-1
87 49 WM Wagner-nichel Annett 1.5 GER| 82 B0 |0 0|48 BO |38 NO |28 BO|O 0|77 N1|6 BO |8 NAJ1
27 50 WN Burchardt Brigitte 4.5 GER| O 0|32 N1 |45 NA|35 BA |30 NO |64 B1 |78 B1|7 NA |8 BO]|O
32 51 WN Kierzek Mra 45CGER|8 NO |67 B1 |44 B1]0O 0|27 BA|62 NA|95 NA|8 BO |88 011
90 52 CM Orlova Liubov 1.5CGER| 8 B A |33 NA |46 NO |36 NAJ|O 0|61 BO |O 0|0 oo 0| -1
68 53 WM Seidemann U ricke 3.0 GER| 8 N Av| 34 B A| O 0]37 BO|31 NO |63 N1 |79 BA |10 NO |8 B A]|O
15 54 FM Sinon Ral f-axel 5,0 GER| 22 N1 |14 NO |7 B A|8 NO |35 A|57 NA |44 N1 |41 BA |19 N1 ]|-3
50 55 CM Husted Peter 4. 0DEN| 90 N A |78 B1 |8 NA|6 BO|O 03 N1|28 BA|22 BA]|O 01
55 56 |M Huss Andreas 3.5 SUl | 64 073 NO|O 0]o 0|8 BA |11 NA|69 B A 13 09 NO|-1
37 57 FM Hugentobler Patrick 40SU |62 N1 |74 BA|1 BA|30 N1 |8 NA|S54 BA|7 NO |14 oo 0|-1
24 58 FM Vucenovic Dragomir 4.5 SU | 61 0|75 NA|2 NA|29 B1 |8 BA|65 NA|71L BA| 16 0] o1 o]o
22 59 M Bhend Edwin 5.0SU |63 N1 |76 BA |3 BA|27 N1 |8 NA]|12 B1 |0 0 | 17 0193 NA|-1
83 60 FM Hohler Peter 2.5SU |0 01]o0 0|5 NA|31 BA|O 0o1]o 0]72 N1 ]O 09 BAJ|O
77 61 1N Taksrud Vidar 2.5 NOR | 58 0|4 BA|33 N1|9 BO |20 BO |52 N1 |24 BO |29 NO |44 NO|O
66 62 1N Johnsen Oystein 3.0NOR|57 BO |2 NA |67 BO |78 NA |19 NA |51 B A |23 NO |30 B1]45 BO |1
88 63 1N Bjorgvik Jan Arne 1.5NOR|59 BO|5 NO |34 BA|79 NO |21 NA |5 BO |25 NO |31 BA|46 BO |1
39 64 CM Jensen Stein 4.0 NOR | 56 0|1 BA|32 NA|77 B1 |18 B1 |50 NO |22 BA|28 NA |48 NO |O
69 65 FM Bachmann Andreas 30GR|23 B1 |15 BO|9 N1]0O 0|36 NA |58 B A 46 ol]o 0|20 011
75 66 CM Sprotte Norbert 3.0GR|25 N1 |17 N A| 0 08 BA|37 B1]|O oo 0 | 42 oo 0o
86 67 1N Lohan Martin 1.51R. |87 BO |51 NO |62 N1 |40 NO |95 NA|20 BO|7 BO|3 NO|30 NO|-3
62 68 GV Vaisser Anatoly 3.0 FRA | O 0|48 NO |39 BA|8 NO |13 NO |73 B AY| 09 N1 |1 B1]|-1
20 69 IM Roos Louis S.0FRA|[ 38 B 1|45 B1 |41 NA|8 B1|0 0|74 NO |5 NA|92 B1|2 NO|O
25 70 IM Boudre Jean-pierre 4.5FRA|35 NO |O 0|42 B1 |8 NA|14 BA]|O 0|57 B1]93 NA|4 B1]|1
53 71 IM Gffard Nicolas 3.5FRA|[ 36 B 1|44 NA |43 NAJ|O 016 NO |75 B A |58 NA|9 BA|O 0]-1
34 72 FM Berthel ot Yannick 45FRA| 37 NO |46 B 1|0 0|8 B1|15 B1]|76 NA|60 BO|O 0|5 N1 |1
36 73 GM Knaak Rainer 40GR|1 NA|5 B1 |9 N1|13 BO |8 N1 |68 NA |39 BO |8 NO|6 BO]|-1
6 74 IM Chevelevitch Evgueni Dr 6.0 GER| 2 B 1 |57 N A |92 BA |14 NO |8 B1 |69 B1 |40 N1 |8 BA|7 NA|IL
11 75 FM Kiefer Gerhard 5.5GR|3 NA |58 BA |93 NA|15 B0 |8 N1 |71 NA |42 B1]8 NA|9 B1]-1
19 76 CM Kierzek Matthias Dr. 5,0GER| 4 B A|59 NA |94 BA |17 N A |8 B 1|72 BA |43 NA |8 BA |10 N A |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST (ol \ | OR | D SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20- 06 2022 29 06 2022

P Ct G ocatore Pun Fed | 1 | 2 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
67 77 CM Sibille Ettore 3.0ITA| 48 B O |0 0| 28 BA,|64 N O | 32 1122 NA|49 BO |8 B A |38 NA|?2
92 78 1N Baruscotti Mauro 1.OITA| 45 NO |55 NO |29 NO |62 BA |96 NO |23 BO |5 NO/|O 0|3 BA|-2
56 79 CM Del Nevo O audio 3.51TA| 46 NO |19 NO |31 NO|[63 B1]|O 0|25 B A |53 NA| 88 0137 BA| -1
95 80 1IN Querci Ezio 1.0 ITA| O 0|21 BO|O 010 03 N1]|O oo 018 NO|O 0] -1
12 81 GM Meister Jakob 5.5GER| 0 010 013 NA |68 B1 |5 NA|9 B1 |38 NA|73 B1 |22 N1]|-1
16 82 IM K undt Klaus 50CGER| 49 N1 |8 B A |14 B A |69 NO |5 BA |91 NA |3 BA|74 NA|23 B1 |1
17 83 IM Salov Sergej 50 GER| 51 B 1|8 NA|16 N A |70 B A |5 NA|O 03 NA|75 BA|24 N1 |-2
57 84 FM Guzmann Boris 3.5GER |52 N A |8 B A|O0 0|72 NO |O 0192 BO |3 B1]|76 NA|25 B1 |1
82 85 FM Herbrechtsneier Christo2.5 GER| 53 B Ab| 89 N 1 |15 B Ay| O 05 BA|94 NO|O 010 0|0 01
40 86 FM Watzka Horst 40AUT |32 B 1 |8 NA |5 BA|11 NA |73 BO [39 NO |1 BA|77 NA|4 B A1
5 87 1N Dohr Al exander 6.5 AUT | 67 N1 |8 B A |18 NA |54 B1 |74 NO |41 BA|2 N1|9 B1]|50 1] -1
76 88 1N Kratschner Heinz 2.5AUT | 33 B Ab| 8 NA |20 B1 |66 NA |75 B O | 40 0|3 0|79 0|51 01
47 89 1IN Pitzl Konstantinos 40AUT |34 N1 |8 BO |21 N1 |12 BA|76 NO |42 BO |4 NO |8 B1 ][5 NAJ-1
63 90 IM Hardicsay Peter 3.0HUN| 55 B A |39 N1|73 BO|O 0|1 BA |8 NO| |13 NO |68 BO |5 B1]|2
29 91 IM Vegh Endre 4.5 HUN| 18 N AL |40 B 1] O 0|48 NA |2 NA|S8 BA|14 B A|O 0 | 58 0|0
70 92 FM datt Gabor 3.0HUN| 19 B 1 |42 NA |74 NA|45 BO |O 0|8 N11|O 0|69 NO|O 0] -2
43 93 IM Dory Jeno 40HUN| 20 N A| O 0|75 BA|44 NA|3 B1]|O0 0|15 NA |70 B A|5 BA|1l
7 94 IM Szabolcsi Janos 6.0 HUN | O 043 B1 |76 NA|46 B1 |4 N1|8 B1 |17 BA|71 NA|60 NA|O
30 95 M Baldizzone Mario 45ITA| 44 B A |18 B 1|27 BA|61 N1 |67 BA |24 NO |51 BA|8 NO /|36 NA|1
73 96 M O Connor Eddie 3.0 IRL| O oo 010 0|41 BO |78 B1]19 NA|6 NO |38 B1 |28 BA|?2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

19
65
95
78
35
34
38
42
72
59
40
63
70
29
50
41
74
21
20
79

87
93

44
71
92
11
25
39
84
80
46
90
85
60
57
56
55
30
32
64
62
75
76
51
33
82
73

88
48
14
67
43
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FM
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2N

I'M
FM
I M
M
IN
I'M

WM

I'M
IN
IN

IN
IN
I'M

I M
FM
I'M

FM
IN

I M
FM
FM
FM

22222z

FM

IN

z2228%¢=

I M
I'M
IN
I M

G ocatore Fed
Andresen Hans Jorn DEN
Bachmann Andr eas CER
Bal di zzone Mari o I TA
Baruscotti Mauro I TA
Becker Nor bert GER
Becker Norbert I RL
Beil fuss WIfried CGER
Ber kovi ch Mark A | SR
Bert hel ot Yannick FRA
Bhend Edwi n Sul
Bi r nboi m Nat han I SR

Bjorgvik Jan Arne NOR
Boudre Jean-pierre FRA
Bowner Kevin ENG
Burchardt Brigitte GER
Bykhovsky Avigdor ISR

Chevel evi tch Evguen GER
Chri stensen Anders DEN
Cordes Steffen DEN
Del Nevo C audio I TA
Deubel bei ss Rene Sul
Dohr Al exander AUT
Dory Jeno HUN
Eri smann Pet er Sul
Gal Moshe I SR
G ffard N col as FRA
d att Gabor HUN
dienke Manfred Dr. GER
Col dmane Astra LAT
Gruenfeld Yehuda I SR
Gruzmann Bori s CER
Guerci Ezio I TA
Har - even Abir I SR
Har di csay Peter HUN
Her br echt snei er Chr GER
Hohl er Pet er Sul
Hugent obl er Patrick SU
Huss Andreas Sul
Hust ed Peter DEN
Janes Ceoffrey H ENG
James Kevin I RL
Jensen Stein NOR
Johnsen Oystein NOR
Ki ef er Gerhard GER
Ki erzek Matthias Dr GER
Kierzek Mra GER
Ki |l ane Jack I RL
Kl undt Kl aus GER
Knaak Rai ner GER
Kol bak Jens DEN

Kradol fer Georg Sul

Krat schner Hei nz AUT
Leder man Leon | SR
Littl ewood Paul E ENG
Lohan Martin I RL
Maryasin Boris I SR

El o

FI DE
1959
2192
2146
1856
2088
1601
2174
2337
2244
2111
2383
1812
2255
2077
2044
2384
2369
1893
1929
1663
1942
2139
2196
2048
2110
2238
2243
2213
2019
2423
2189
1800
2083
2192
2143
2064
2161
2230
2098
2148
1843
2026
1918
2212
2224
1965
1768
2295
2479
2155
1957
2062
2191
2342 8
1813 9
2273 6

© U1l N 00 © © O N O O© © 00O 0 ~NU NP UL WNWNOWOON O NN OOONNSNONOWOOOON O© O NSNS O©OWOOWwOOULMN 1”2

Pun
Fat

@ = G e 09 @ G S G = @0 @1 G @9 @ @) S [2 S DR EY e = 0 e e e e s e n D eI S EY B B S S ah B B S S @S 090

Pun
Att WWwe
50 3.05 -0.55
00 3.16 -0. 16
50 6.12 -1.62
00 2.23 -1.23
50 4.68 0. 82
50 1.01 1. 49
50 5.10 -0.6
00 5.29 -1.29
50 4.88 -0. 38
00 4.16 0. 84
00 4.58 -1.58
50 3.29 -1.79
50 4.17 0. 33
00 3.21 0.79
50 3.92 0. 58
50 5.51 -1.01
00 6.10 -0.1
00 3.60 -0.6
50 2.98 1.52
50 1.15 1.35
50 2.34 1.16
50 4.63 1. 87
00 4. 23 -0.23
00 2.36 0. 64
00 4.76 -0.76
50 3.89 -0. 39
00 3.20 -0.2
00 3.77 -0.77
50 3.60 -1.1
00 5. 67 0. 33
50 4.28 -0.78
00 1.12 -0.12
00 3.63 -0.63
00 2.28 0.72
50 2.63 -0.13
50 1.90 0.6
00 3.12 0. 88
50 1.94 -0. 44
00 3.96 0.04
50 5.02 -1.52
50 1.30-0.8
00 3.73 0. 27
00 3.52 -0.52
50 5.18 0. 32
00 5.59 -0.59
50 3.03 0. 47
00 1.51 -0.51
00 5.73-0.73
00 6.18 -2.18
50 4.52 0. 98
00 2.24 0.76
50 2.53 -0.03
50 4. 28 2.22
50 5.00 0.5
.50 1.74 -0. 24
.00 4.26 -1.26

Med
Avv.
2007
2090
2003
2030
2069
1985
2121
2126
2080
2035
2130
1920
2178
2049
2049
2123
2228
1879
1988
1957
2030
2127
2112
2179
2086
2197
2213
2244
2006
2211
2094
1897
1984
2373
2123
2086
2199
2317
2041
2045
2112
2053
2003
2153
2127
2017
1972
2184
2323
2102
2104
2050
2217
2246
2096
2046

Per f

1906
2162
2004
1709
2150
1845
2122
2177
2183
2194
2131
1647
2281
2175
2093
2226
2354
1829
2091
1856
2088
2293
2163
2130
2044
2198
2214
2158
1904
2405
2095
1772
1984
2287
2124
2181
2250
2169
2092
2003
1711
2054
1879
2234
2171
2018
1700
2228
2281
2244
2055
2051
2384
2388
1824
2047

Anno

Nasc

1955
1955
1957
1950
1953
1947
1954
1952
1955
1931
1950
1947
1954
1953
1954
1955
1953
1944
1955
1950
1956
1956
1951
1956
1950
1950
1952
1954
1956
1956
1934
1954
1947
1952
1953
1941
1956
1950
1954
1943
1947
1957
1943
1953
1950
1955
1940
1941
1953
1945
1950
1943
1947
1956
1953
1950

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D 1D
FI DE FS
1438964
4605314

896128 126612
869597 128890
4675649
2501252
4607856
2801639
600547
1300288
2800209
1503766
600237
416690
4612213
4101057
4684257
1415921
1404644
815454 101221
1308912
1602950
700860
1300750
2815630
600571
701866
4603702
11600446
2800020
4105290
37320107(132504
2803615
700622
4603737
1300296
1301497
1300180
1403303
402346
2511282
1500724
1515861
4606965
4647009
15002110
2500949
4600436
4611250
1400339
1306235
1606670
2800403
400190
2512726
2801892
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica

WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65

Italiana J] | 22070048)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022
El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
81 GM Mei st er Jakob CER 24157 5.50 4.36 1.14 2299 2530 1955 M 4102541
18 CM Mor t ensen John DEN 2055 7 2.502.90-0.4 2119 2018 1951 M 1409190
36 CM Muel | er Gerhard CER 2099 9 3.50 4.78 -1.28 2069 1990 1953 M 4692829
10 C™Mm Ni el sen Christian VDEN 1987 6 3.50 2.99 0.51 1990 2048 1957 M 1419102
13 @ Nunn John D M ENG 2568 7 6.50 5.57 0.93 2296 2719 1955 M 400017
96 M O Connor Eddi e IRL 1936 6 3.00 1.86 1.14 2105 2106 1956 M 2501740
8 CM O esen Poul Erik NoDEN 2001 6 4.00 2.78 1.22 2034 2160 1942 M 1404253
52 CM Ol ova Li ubov CGER 20105 1.50 2.55 -1.05 2000 1852 1949 M 24646660
28 CM Page Mark E ENG 2109 8 4.00 4.31 -0.31 2097 2098 1954 M 417050
45 FM Per etz Mal ki el ISR 2139 7 4.00 3.87 0.13 2094 2145 1943 M 2800446
89 1IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 9 4.00 4.84 -0.84 1992 1950 1948 M 1627112
15 IM Povah N gel E ENG 2201 6 3.00 2.78 0.22 2228 2229 1952 M 400467
24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 8 4.50 3.41 1.09 2083 2127 1954 M 11600217
27 CM Reuben St ewart ENG 1964 5 1.00 1.89 -0.89 2055 1816 1939 M 405256
69 IM Roos Loui s FRA 2288 8 5.00 4.55 0.45 2235 2331 1957 M 600288
26 CM Rozl apa Vija LAT 1993 4 1.50 2.42 -0.92 1916 1830 1942 M 11600802
83 IM Sal ov Ser gej CER 2169 8 5.00 4.26 0.74 2143 2239 1940 M 4107926
53 WM Seidemann Uricke GER 2043 8 3.00 5.48 -2.48 1877 1791 1955 M 4612639
77 CM Sibille Ettore ITA 1916 8 3.00 2.43 0.57 2071 1985 1955 M 811335 101219
54 FM Si ron Ral f - axel CGER 21159 5.00 4.17 0.83 2146 2190 1953 M 4603125
17 ™ Snape lan L ENG 2127 6 3.50 2.89 0.61 2141 2199 1952 M 404489
9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 6 2.00 3.05 -1.05 2023 1899 1954 M 1407678
66 CM Sprotte Norbert GER 21554 3.002.700.3 2017 2211 1950 M 4607015
3 CM St aechel i n Ruedi SU 1972 6 2.50 1.83 0.67 2121 2065 1952 M 1304070
16 F™M St ebbi ngs Anthony J ENG 2297 5 2.50 3.15 -0.65 2195 2196 1951 M 402427
12 1IN St ei ger M chael CER 1936 7 4.50 2.67 1.83 2031 2134 1957 M 12912000
94 IM Szabol csi Janos HUN 2233 8 6.00 4.95 1.05 2138 2332 1952 M 701270
61 1N Taksrud Vi dar NOR 1862 8 2.50 2.58 -0.08 2002 1862 1943 M 1502158
37 1IN Thoel e Wl fgang Dr. GER 1862 9 4.00 3.27 0.73 1977 1935 1950 M 1271030
6 CM Thuesen Mogens DEN 2150 9 5.50 3.89 1.61 2206 2287 1957 M 1400878
47 WM Tsifanskaya LudmlalSR 19353 1.50 1.18 0.32 2016 2017 1949 M 2802368
23 WM Ungure Liga LAT 1941 9 4.00 2.51 1.49 2136 2094 1956 M 11600330
68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 7 3.00 4.47 -1.47 2366 2317 1949 M 603252
91 IM Vegh Endre HUN 2225 6 3.50 3.03 0.47 2219 2276 1957 M 700568
22 WGM Vilerte Tamara LAT 1978 8 2.00 2.41 -0.41 2159 1967 1954 M 11602589
58 FM  Vucenovic Dragomir SU 2160 6 3.50 3.03 0.47 2156 2213 1941 M 1300393
49 WM Wagner-mchel Annet GER 2085 7 1.50 2.96 -1.46 2142 1913 1955 M 4612205
86 FM Wt zka Hor st AUT 21659 4.00 4.27 -0.27 2183 2140 1938 M 1600311
1 IM  Wrthensohn Heinz SU 22959 5.00 5.57 -0.57 2198 2241 1951 M 1300059
31 1IN Wod Peter R ENG 1925 8 5.50 4.53 0.97 1866 2008 1946 M 422215
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Wrthensohn Heinz SU 2295 | 73 GV Knaak Rainer GER 2479 Awx- A
2 74 | M Chevel evitch Evgueni GER 2369 | 2 CM  Erismann Peter SU 2048 1 - 0
3 3 CM Staechelin Ruedi SUl 1972 | 75 FM Kiefer Gerhard GER 2212 Aw- A
4 76 CM Kierzek Matthias Dr. GER 2224 | 4 CM Kradol fer Georg SU 1957 Av- A
5 6 CM Thuesen Mbgens DEN 2150 | 41 GM Bykhovsky Avi gdor ISR 2384 App- A
6 40 |M Birnboi m Nat han ISR 2383 | 7 CM Kol bak Jens DEN 2155 0 - 1
7 8 CM O esen Poul Erik Nor DEN 2001 | 42 |IM Berkovich Mark A ISR 2337 0 - 1
8 43 |M Maryasin Boris ISR 2273 | 9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 1 - 0
9 12 1IN Steiger M chael GER 1936 | 26 CM Rozlapa Vija LAT 1993 Ap- A
10 13 GM Nunn John D M ENG 2568 | 28 CM Page Mark E ENG 2109 1 - O
11 30 CM James Geoffrey H ENG 2148 | 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 A%- A
12 16 FM Stebbings Anthony J ENG 2297 | 29 CM Bowner Kevin ENG 2077 O - 1
13 27 CM Reuben Stewart ENG 1964 | 17 CM Snape lan L ENG 2127 0 - 1
14 18 CM Mortensen John DEN 2055 | 91 IM Vegh Endre HUN 2225 A% - A
15 92 FM datt Gabor HUN 2243 | 19 1N Andresen Hans Jorn DEN 1959 1 - O
16 20 1N Cordes Steffen DEN 1929 | 93 |IM Dory Jeno HUN 2196 Aw- A
17 22 WGM Vilerte Tamara LAT 1978 | 54 FM Sinon Ralf-axel GER 2115 0 - 1
18 65 FM Bachnann Andreas GER 2192 | 23 WM Ungure Liga LAT 1941 1 - O
19 25 CM Coldnane Astra LAT 2019 | 66 CM Sprotte Norbert GER 2155 0 - 1
20 86 FM \Watzka Hor st AUT 2165 | 32 1IN James Kevin IRL 1843 1 - 0
21 88 1N Kratschmer Heinz AUT 2062 | 33 1IN Killane Jack IRL 1768 Awp- A
22 34 2N Becker Norbert IRL 1601 | 89 1IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 O - 1
23 35 CM Becker Norbert GER 2088 | 70 IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 1 - 0
24 71 IM Gffard N colas FRA 2238 | 36 CM Mieller Gerhard GER 2099 1 - 0
25 37 1IN Thoele Wl fgang Dr. GER 1862 | 72 FM Berthel ot Yannick FRA 2244 1 - 0
26 69 IM Roos Louis FRA 2288 | 38 CM Beilfuss WIlfried Dr GER 2174 1 - 0
27 95 M Bal di zzone Mario I TA 2146 | 44 CM @Gl Moshe ISR 2110 A% - A
28 45 FM Peretz Ml ki el ISR 2139 | 78 1IN Baruscotti Mauro ITA 1856 1 - O
29 46 CM Har-even Abir ISR 2083 | 79 CM Del Nevo O audio ITA 1663 1 - 0
30 77 CM Sibille Ettore ITA 1916 | 48 |IM Lederman Leon ISR 2191 0 - 1
31 49 WM Wagner-mnichel Annett GER 2085 | 82 IM Klundt Klaus GER 2295 0 - 1
32 83 IM Salov Sergej GER 2169 | 51 WM Kierzek Mra GER 1965 1 - O
33 52 CM Olova Liubov GER 2010 | 84 FM Guznann Boris GER 2189 A - A
34 85 FM Herbrechtsneier Chri GER 2143 | 53 WM Seidemann U ricke GER 2043 Ay - A
35 90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 | 55 CM Husted Peter DEN 2098 A% - A
36 62 1IN Johnsen Oystein NOR 1918 | 57 FM Hugentobler Patrick SU 2161 0 - 1
37 63 1IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 | 59 IM Bhend Edwin SU 2111 0 - 1
38 67 1IN Lohan Martin IRL 1813 | 87 1N Dohr Al exander AUT 2139 0 - 1
39 5 1IN Deubel bei ss Rene SU 1942 | 0 - F
40 10 CM N elsen Christian Vo DEN 1987 | 0 - [
41 11 IM dienke Manfred Dr. GER 2213 | 0 - F
42 15 |IM Povah Nigel E ENG 2201 | 0 - F
43 21 1N Christensen Anders DEN 1893 | 0 - F
44 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 | 0 - [
45 31 1IN Wod Peter R ENG 1925 | 0 - F
46 39 GM Guenfeld Yehuda ISR 2423 | 0 - F
47 47 WM Tsifanskaya Ludnmil a ISR 1935 | 0 - F
48 50 WM Burchardt Brigitte GER 2044 | 0 - F
49 60 FM Hohler Peter SU 2064 | 0 - F
50 68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 | 0 - F
51 80 1N Cuerci Ezio I TA 1800 | 0 - F
52 81 GM Meister Jakob GER 2415 | 0 - F
53 94 |IM Szabol csi Janos HUN 2233 | 0 - F
54 96 M O Connor Eddi e IRL 1936 | 0 - F
55 56 |IM Huss Andreas SU 2230 | 64 CM Jensen Stein NOR 2026 0 - O F
56 58 FM Vucenovic Dragomir SU 2160 | 61 1IN Taksrud Vidar NOR 1862 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 CM Kol bak Jens 1 DEN 2155 | 35 CM Becker Norbert 1 GER 2088 Aw- A
2 17 CM Snape lan L 1 ENG 2127 | 66 CM Sprotte Norbert 1 GER 2155 Av- A
3 42 |M Berkovich Mark A 1 I SR 2337 | 92 FM datt Gabor 1 HUN 2243 A% - A
4 69 IM Roos Louis 1 FRA 2288 | 45 FM Peretz MlKkiel 1 ISR 2139 1 - 0

5 57 FM Hugentobler Patrick 1 SU 2161 | 74 IM Chevel evitch Evgueni 1 GER 2369 Aw- A
6 82 IM K undt Klaus 1 CER 2295 | 86 FM  Wat zka Hor st 1 AUT 2165 Awv- A
7 87 1N Dohr Al exander 1 AUT 2139 | 83 IM Salov Sergej 1 GER 2169 Aw- A
8 14 IM Littlewood Paul E 0.5 ENG 2342 | 54 FM Sinon Ralf-axel 1 GER 2115 1 - O

9 44 CM Gal Mshe 0.5 ISR 2110 | 71 IM Gffard Nicolas 1 FRA 2238 Ap- A
10 59 IM Bhend Edwin 1 SU 2111 | 76 CM Kierzek Matthias Dr. 0.5 GER 2224 Al- A
11 89 1IN Pitzl Konstantinos 1 AUT 2030 | 85 FM Herbrechtsneier Chri 0.5 GER 2143 0 - 1
12 10 CM Nielsen Christian Vo O DEN 1987 | 37 1IN Thoele Wlfgang Dr. 1 GER 1862 Aws- A
13 11 IM dienke Manfred Dr. 0 GER 2213 | 13 GM Nunn John D M 1 ENG 2568 0 - 1
14 65 FM Bachnann Andreas 1 GER 2192 | 15 |IM Povah N gel E 0 ENG 2201 0 - 1
15 29 CM Bowrer Kevin 1 ENG 2077 | 24 WM Priedite Ingrida 0 LAT 2022 Ap- A
16 94 |IM Szabolcsi Janos 0 HUN 2233 | 43 |IM Maryasin Boris 1 ISR 2273 1 - 0
17 72 FM Berthel ot Yannick 0 FRA 2244 | 46 CM Har-even Abir 1 ISR 2083 1 - 0
18 48 |IM Ledernman Leon 1 ISR 2191 | 68 GV Vaisser Anatoly 0 FRA 2477 1 - O

19 95 M Bal di zzone Mario 0.5 ITA 2146 | 18 CM Mrtensen John 0.5 DEN 2055 1 - 0
20 33 1IN Killane Jack 0.5 IRL 1768 | 52 CM Olova Liubov 0.5 GER 2010 Aw- A
21 8 FM Guzmann Boris 0.5 GER 2189 | 88 1IN Kratschmer Heinz 0.5 AUT 2062 Aw- A
22 64 CM Jensen Stein 0 NOR 2026 | 1 IM  Wrthensohn Heinz 0.5 SU 2295 Aw- A
23 61 1N Taksrud Vidar 0 NOR 1862 | CM Kradol fer Georg 0.5 SU 1957 Aw- A
24 38 CM Beilfuss Wlifried Dr O GER 2174 | 6 CM  Thuesen Mogens 0.5 DEN 2150 Aw- A
25 23 WM Ungure Liga 0 LAT 1941 | 30 CM Janes Geoffrey H 0.5 ENG 2148 1 - 0
26 26 CM Rozlapa Vija 0.5 LAT 1993 | 31 1IN Wod Peter R 0 ENG 1925 A% - A
27 53 WM Seidemann U ricke 0.5 GER 2043 | 34 2N Becker Norbert 0 IRL 1601 Av- A
28 39 GM Guenfeld Yehuda 0 ISR 2423 | 90 |IM Hardicsay Peter 0.5 HUN 2192 0 - 1
29 91 IM Vegh Endre 0.5 HUN 2225 | 40 IM Birnboi m Nat han 0 ISR 2383 1 -0
30 55 CM Husted Peter 0.5 DEN 2098 | 78 1N Baruscotti Mauro 0 ITA 1856 1 - O
31 73 GM Knaak Rainer 0.5 GER 2479 | 56 IM Huss Andreas 0 SU 2230 1-0
32 75 FM Kiefer Gerhard 0.5 GER 2212 | 58 FM Vucenovic Dragonir 0 SU 2160 Av- A
33 2 CM  Erismann Peter 0 SU 2048 | 62 1IN Johnsen Oystein 0 NOR 1918 Aw- A
34 5 1IN Deubel bei ss Rene 0 SU 1942 | 63 1IN Bjorgvik Jan Arne 0 NOR 1812 1 - O
35 36 CM Mieller Gerhard 0 GER 2099 | 8 CM Odesen Poul Erik Nor O DEN 2001 O - 1
36 19 1IN Andresen Hans Jorn O DEN 1959 | 79 CM Del Nevo O audio 0 ITA 1663 1 - O
37 80 1IN CGuerci Ezio 0 ITA 1800 | 21 1IN Christensen Anders O DEN 1893 0 - 1
38 28 CM Page Mark E 0 ENG 2109 | 22 WGM Vilerte Tamara 0 LAT 1978 Ax%- A
39 32 1N Janes Kevin 0 IRL 1843 | 50 WM Burchardt Brigitte 0 GER 2044 0 - 1
40 51 WM Kierzek Mra 0 GER 1965 | 67 IN Lohan Martin 0 IRL 1813 1 - O
41 3 CM Staechelin Ruedi 0.5 SuU 1972 | 0 - F
42 12 1IN Steiger M chael 0.5 GER 1936 | 0 - F
43 20 1N Cordes Steffen 0.5 DEN 1929 | 0 - F
44 41 GM Bykhovsky Avi gdor 0.5 ISR 2384 | 0 - F
45 93 IM Dory Jeno 0.5 HUN 2196 | 0 - F
46 9 CM Sonderstrup Bjarne 0 DEN 2049 | 0 - F
47 16 FM Stebbings Anthony J 0 ENG 2297 | 0 - F
48 25 CM Goldmene Astra 0 LAT 2019 | 0 - F
49 27 CM Reuben Stewart 0 ENG 1964 | 0 - F
50 47 WM Tsifanskaya Ludnmla 0 ISR 1935 | 0 - F
51 49 WM Wagner-michel Annett O GER 2085 | 0 - F
52 60 FM Hohler Peter 0 SU 2064 | 0 - F
53 70 IM Boudre Jean-pierre 0 FRA 2255 | 0 - F
54 77 CM Sibille Ettore 0 I TA 1916 | 0 - F
55 81 GM Meister Jakob 0 CGER 2415 | 0 - F
56 96 M O Connor Eddi e 0 IRL 1936 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 41 GWV Bykhovsky Avigdor 0.5 ISR 2384 | 69 IM Roos Louis 2 FRA 2288 Ap- A
2 13 GM Nunn John D M 2 ENG 2568 | 81 GM  Mei ster Jakob 0 GER 2415 Aw- A
3 49 WM Wagner-m chel Annett O GER 2085 | 48 IM Lederman Leon 2 ISR 2191 0 - 1
4 82 IM Kundt Kl aus 1.5 CGER 2295 | 14 IM Littlewod Paul E 1.5 ENG 2342 Aw- A
5 86 FM Watzka Horst 1.5 AUT 2165 | 55 CM Husted Peter 1.5 DEN 2098 Av- A
6 90 IM Hardicsay Peter 1.5 HUN 2192 | 73 GM Knaak Rai ner 1.5 GER 2479 0 - 1
7 74 1M Chevelevitch Evgueni 1.5 GER 2369 | 92 FM datt Gabor 1.5 HUN 2243 A%- A
8 57 FM Hugentobler Patrick 1.5 SuU 2161 | 1 IM  Wrthensohn Heinz 1 SU 2295 Av- A
9 54 FM Sinon Ralf-axel 1 GER 2115 | 7 CM Kol bak Jens 1.5 DEN 2155 Ay - A
10 85 FM Herbrechtsneier Chri 1.5 GER 2143 | 15 IM Povah Nigel E 1 ENG 2201 A% - A
11 35 CM Becker Norbert 1.5 GER 2088 | 23 WM Ungure Liga 1 LAT 1941 Ap- A
12 37 1IN Thoele Wlfgang Dr. 1.5 GER 1862 | 26 CM Rozlapa Vija 1 LAT 1993 Aw- A
13 43 IM Maryasin Boris 1 ISR 2273 | 71 IM Gffard Nicolas 1.5 FRA 2238 Awx- A
14 59 IM Bhend Edwin 1.5 su 2111 | 3 CM St aechel i n Ruedi 0.5 SU 1972 Ax- A
15 18 CM Mrtensen John 0.5 DEN 2055 | 87 1N Dohr Al exander 1.5 AUT 2139 Aw- A
16 16 FM Stebbings Anthony J 0 ENG 2297 | 83 IM Salov Sergej 1.5 GER 2169 Aw- A
17 95 M  Bal dizzone Mario 1.5 ITA 2146 | 27 CM Reuben Stewart 0 ENG 1964 Av- A
18 29 CM Bowrer Kevin 1.5 ENG 2077 | 78 1N Baruscotti Mauro 0 ITA 1856 1 - O
19 70 IM Boudre Jean-pierre 0 FRA 2255 | 42 |IM Berkovich Mark A 1.5 ISR 2337 1- 0
20 21 1IN Christensen Anders 1 DEN 1893 | 89 1IN Pitzl Konstantinos 1 AUT 2030 0 - 1
21 51 WM Kierzek Mra 1 GER 1965 | 44 CM Gal Mbshe 1 ISR 2110 1 - O
22 45 FM Peretz Malki el 1 ISR 2139 | 50 WM Burchardt Brigitte 1 GER 2044 A% - A
23 46 CM Har-even Abir 1 ISR 2083 | 52 CM Olova Liubov 1 GER 2010 1 - O
24 76 CM Kierzek Matthias Dr. 1 GER 2224 | 94 |IM Szabol csi Janos 1 HUN 2233 Ap- A
25 88 1N Kratschmer Heinz 1 AUT 2062 | 20 1N Cordes Steffen 0.5 DEN 1929 1 - O
26 33 1IN Killane Jack 1 IRL 1768 | 61 1N Taksrud Vidar 0.5 NOR 1862 0 - 1
27 93 IM Dory Jeno 0.5 HUN 2196 | 75 FM Kiefer Gerhard 1 GER 2212 Ap- A
28 5 IN Deubel bei ss Rene 1 SU 1942 | 60 FM Hohler Peter 0 SU 2064 As- A
29 6 CM Thuesen Mgens 1 DEN 2150 | 11 IM dienke Manfred Dr. O GER 2213 Ap- A
30 9 CM Sonderstrup Bjarne 0 DEN 2049 | 65 FM Bachmann Andreas 1 GER 2192 0 - 1
31 2 CM  Erismann Peter 0.5 SU 2048 | 58 FM Vucenovic Dragonir 0.5 SU 2160 Aw- A
32 12 1IN Steiger M chael 0.5 GER 1936 | 10 CM N elsen Christian Vo 0.5 DEN 1987 Aw- A
33 22 WGM Vilerte Tamara 0.5 LAT 1978 | 38 CM Beilfuss Wlifried Dr 0.5 GER 2174 0 - 1
34 24 WM Priedite Ingrida 0.5 LAT 2022 | 36 CM Mueller Gerhard 0 GER 2099 1 - 0
35 77 CM Sibille Ettore 0 I TA 1916 | 28 CM Page Mark E 0.5 ENG 2109 Aw- A
36 31 1IN \Wod Peter R 0.5 ENG 1925 | 79 CM Del Nevo daudio 0 ITA 1663 1 - 0
37 32 1IN Janes Kevin 0 IRL 1843 | 64 CM Jensen Stein 0.5 NOR 2026 Aws- A
38 63 1N Bjorgvik Jan Arne 0 NOR 1812 | 34 2N Becker Norbert 0.5 IRL 1601 Aw- A
39 62 1N Johnsen Oystein 0.5 NOR 1918 | 67 1IN Lohan Martin 0 IRL 1813 0 - 1
40 68 GM Vaisser Anatoly 0 FRA 2477 | 39 GM Guenfeld Yehuda 0 ISR 2423 A% - A
41 17 CM Snape lan L 1.5 ENG 2127 | 0 - F
42 66 CM Sprotte Norbert 1.5 GER 2155 | 0 - F
43 91 |IM Vegh Endre 1.5 HUN 2225 | 0 - F
44 4 CM  Kradol fer Georg 1 SU 1957 | 0 - F
45 8 CM Oesen Poul Erik Nor 1 DEN 2001 | 0 - F
46 19 1IN Andresen Hans Jorn 1 DEN 1959 | 0 - F
47 53 WM Seidemann U ricke 1 GER 2043 | 0 - F
48 72 FM Berthel ot Yannick 1 FRA 2244 | 0 - F
49 84 FM Guzmann Boris 1 GER 2189 | 0 - F
50 30 CM Janes Geoffrey H 0.5 ENG 2148 | 0 - F
51 25 CM Coldmane Astra 0 LAT 2019 | 0 - F
52 40 |IM Birnboi m Nat han 0 ISR 2383 | 0 - F
53 47 WM Tsifanskaya Ludnila 0 ISR 1935 | 0 - F
54 56 |IM Huss Andreas 0 SU 2230 | 0 - F
55 80 1N Cuerci Ezio 0 I TA 1800 | 0 - F
56 96 M O Connor Eddi e 0 IRL 1936 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 IM Lederman Leon 3 ISR 2191 | 91 IM Vegh Endre 1.5 HUN 2225 Aw- A
2 73 GM Knaak Rai ner 2.5 GER 2479 | 13 GM Nunn John D M 2.5 ENG 2568 0 - 1

3 69 IM Roos Louis 2.5 FRA 2288 | 82 IM Kundt Klaus 2 GER 2295 1 - 0

4 58 FM Vucenovic Dragomr 1 SU 2160 | 29 CM Bowner Kevin 2.5 ENG 2077 1 - 0

5 14 IM Littlewod Paul E 2 ENG 2342 | 74 |IM Chevelevitch Evgueni 2 GER 2369 1 - 0

6 55 CM Husted Peter 2 DEN 2098 | 6 CM Thuesen Mbdgens 1.5 DEN 2150 0 - 1

7 50 WM Burchardt Brigitte 1.5 GER 2044 | 35 CM Becker Norbert 2 GER 2088 Aw- A
8 92 FM datt Gabor 2 HUN 2243 | 45 FM Peretz MlKkiel 1.5 ISR 2139 0 - 1

9 94 |IM Szabol csi Janos 1.5 HUN 2233 | 46 CM Har-even Abir 2 ISR 2083 1 - 0

10 87 1N Dohr Al exander 2 AUT 2139 | 54 FM Sinon Ralf-axel 1.5 GER 2115 1 - O
11 61 1N Taksrud Vidar 1.5 NOR 1862 | 95 M Bal di zzone Mario 2 ITA 2146 0 - 1

12 66 CM Sprotte Norbert 1.5 GER 2155 | 88 1IN Kratschner Heinz 2 AUT 2062 Aws- A
13 7 CM Kol bak Jens 2 DEN 2155 | 19 1N Andresen Hans Jorn 1 DEN 1959 1 - O
14 89 1IN Pitzl Konstantinos 2 AUT 2030 | 12 AN Steiger M chael 1 GER 1936 Aw- A
15 53 WM Seidemann U ricke 1 GER 2043 | 37 1IN Thoele Wlfgang Dr. 2 GER 1862 0 - 1
16 83 IM Salov Sergej 2 GER 2169 | 70 IM Boudre Jean-pierre 1 FRA 2255 Ap- A
17 11 IM dienke Manfred Dr. 0.5 GER 2213 | 86 FM \atzka Horst 2 AUT 2165 A- A
18 27 CM Reuben Stewart 0.5 ENG 1964 | 59 IM Bhend Edw n 2 Su 2111 0 - 1
19 30 CM Janes Ceoffrey H 0.5 ENG 2148 | 57 FM Hugentobler Patrick 2 SU 2161 0 - 1
20 1 IM  Wrthensohn Heinz 1.5 SU 2295 | 23 WM Ungure Liga 1.5 LAT 1941 1 - O
21 26 CM Rozlapa Vija 1.5 LAT 1993 | 5 1IN Deubel bei ss Rene 1.5 SU 1942 0 - 1
22 75 FM Kiefer Gerhard 1.5 GER 2212 | 15 |IM Povah Nigel E 1.5 ENG 2201 0 - 1
23 17 CM Snape lan L 1.5 ENG 2127 | 76 CM Kierzek Matthias Dr. 1.5 GER 2224 Aw- A
24 24 WM Priedite Ingrida 1.5 LAT 2022 | 3 CM Staechel in Ruedi 1 SU 1972 Av- A
25 34 2N Becker Norbert 1 IRL 1601 | 43 IM Maryasin Boris 1.5 ISR 2273 0 - 1
26 60 FM Hohler Peter 0.5 SU 2064 | 31 1IN \Wod Peter R 1.5 ENG 1925 Av- A
27 38 CM Beilfuss Wlifried Dr 1.5 CGER 2174 | 49 WM Wagner-mi chel Annett 0 GER 2085 1 - O
28 44 CM @l Mshe 1 ISR 2110 | 93 IM Dory Jeno 1 HUN 2196 Aw- A
29 72 FM Berthel ot Yannick 1 FRA 2244 | 84 FM Guzmann Boris 1 GER 2189 1 - 0
30 20 1IN Cordes Steffen 0.5 DEN 1929 | 8 CM Qdesen Poul Erik Nor 1 DEN 2001 A% - A
31 64 CM Jensen Stein 1 NOR 2026 | 77 CM Sibille Ettore 0.5 ITA 1916 1 - O
32 4 CM Kradolfer Georg 1 SU 1957 | 25 CM Gol dmane Astra 0 LAT 2019 A% - A
33 9 CM Sonderstrup Bjarne 0 DEN 2049 | 21 1IN Christensen Anders 1 DEN 1893 Aw- A
34 36 CM Mieller Gerhard 0 GER 2099 | 52 CM Olova Liubov 1 GER 2010 Aw- A
35 40 |IM Birnboi m Nathan 0 I SR 2383 | 67 1IN Lohan Martin 1 IRL 1813 1 - O
36 96 M O Connor Eddi e 0 IRL 1936 | 41 GV Bykhovsky Avi gdor 1 ISR 2384 0 - 1
37 39 GM Guenfeld Yehuda 0.5 ISR 2423 | 32 1IN Janes Kevin 0.5 IRL 1843 1 - 0
38 81 GM Meister Jakob 0.5 GER 2415 | 68 GV Vaisser Anatoly 0.5 FRA 2477 1 - 0
39 78 1N Baruscotti Mauro 0 ITA 1856 | 62 1N Johnsen Oystein 0.5 NOR 1918 Aw- A
40 79 CM Del Nevo O audio 0 ITA 1663 | 63 1IN Bjorgvik Jan Arne 0.5 NOR 1812 1 - O
41 51 WM Kierzek Mra 2 GER 1965 | 0 - F
42 65 FM Bachmann Andreas 2 GER 2192 | 0 - F
43 71 IM Gffard Nicolas 2 FRA 2238 | 0 - F
44 85 FM Herbrechtsneier Chri 2 GER 2143 | 0 - F
45 42 |IM Berkovich Mark A 1.5 ISR 2337 | 0 - F
46 90 |IM Hardicsay Peter 1.5 HUN 2192 | 0 - F
47 2 CM  Erismann Peter 1 SUl 2048 | 0 - F
48 10 CM N elsen Christian Vo1 DEN 1987 | 0 - F
49 18 CM Mortensen John 1 DEN 2055 | 0 - F
50 28 CM Page Mark E 1 ENG 2109 | 0 - F
51 33 1N Killane Jack 1 IRL 1768 | 0 - F
52 16 FM Stebbings Anthony J 0.5 ENG 2297 | 0 - F
53 22 WGM Vilerte Tamara 0.5 LAT 1978 | 0 - F
54 47 WM Tsifanskaya Ludnmla 0 ISR 1935 | 0 - F
55 56 |IM Huss Andreas 0 SuUl 2230 | 0 - F
56 80 1IN Querci Ezio 0 I TA 1800 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM  Thuesen Mbgens 2.5 DEN 2150 | 48 IM Lederman Leon 3.5 ISR 2191 0 - 1

2 13 GM Nunn John D M 3.5 ENG 2568 | 68 GM Vaisser Anatoly 0.5 FRA 2477 1 - 0

3 66 CM Sprotte Norbert 2 GER 2155 | 37 1IN Thoele Wlfgang Dr. 3 GER 1862 1 - O

4 82 |IM Kundt Kl aus 2 GER 2295 | 57 FM Hugentobler Patrick 3 SU 2161 Aw- A
5 85 FM Herbrechtsneier Chri 2 GER 2143 | 59 IM Bhend Edwin 3 SuU 2111 Av- A
6 74 |IM Chevel evitch Evgueni 2 GER 2369 | 87 1N Dohr Al exander 3 AUT 2139 1 - O

7 70 IM Boudre Jean-pierre 1.5 FRA 2255 | 14 IM Littlewod Paul E 3 ENG 2342 Ax- A
8 95 M Bal di zzone Mario 3 ITA 2146 | 67 1IN Lohan Martin 1 IRL 1813 Aw- A
9 86 FM \Watzka Hor st 2.5 AUT 2165 | 73 GM Knaak Rainer 2.5 GER 2479 0 - 1
10 72 FM Berthel ot Yannick 2 FRA 2244 | 15 |IM Povah Nigel E 2.5 ENG 2201 1 - 0O

11 58 FM Vucenovic Dragomir 2 SU 2160 | 83 IM Salov Sergej 2.5 GER 2169 Aw- A
12 76 CM Kierzek Matthias Dr. 2 GER 2224 | 89 1IN Pitzl Konstantinos 2.5 AUT 2030 1 - O
13 90 IM Hardicsay Peter 1.5 HUN 2192 | 1 IM  Wrthensohn Heinz 2.5 SU 2295 Aws- A
14 4 CM Kradol fer Georg 1.5 SU 1957 | 94 |IM Szabol csi Janos 2.5 HUN 2233 0 - 1

15 54 FM Sinon Ralf-axel 1.5 GER 2115 | 35 CM Becker Norbert 2.5 GER 2088 Aw- A
16 88 1IN Kratschner Heinz 2.5 AUT 2062 | 75 FM Kiefer Gerhard 1.5 GER 2212 0 - 1
17 38 CM Beilfuss Wlifried Dr 2.5 GER 2174 | 11 IM dienke Manfred Dr. 1 GER 2213 Ay - A
18 41 GM Bykhovsky Avi gdor 2 ISR 2384 | 23 WM Ungure Liga 1.5 LAT 1941 1 - O

19 2 CM  Erismann Peter 1 SU 2048 | 91 IM Vegh Endre 2 HUN 2225 Ap- A
20 64 CM Jensen Stein 2 NOR 2026 | 18 CM Mortensen John 1 DEN 2055 1 - O
21 24 WM Priedite Ingrida 2 LAT 2022 | 40 [IM Birnboi m Nathan 1 ISR 2383 0 -1
22 31 1N Wod Peter R 2 ENG 1925 | 53 WM Seidemann U ricke 1 GER 2043 1 - 0
23 16 FM Stebbings Anthony J 0.5 ENG 2297 | 71 IM G ffard Nicolas 2 FRA 2238 1 - 0
24 51 WM Kierzek Mra 2 GER 1965 | 27 OCM Reuben Stewart 0.5 ENG 1964 Aw- A
25 30 CM Janes Geoffrey H 0.5 ENG 2148 | 50 WM Burchardt Brigitte 2 GER 2044 1 - 0
26 36 CM Mueller Gerhard 0.5 GER 2099 | 65 FM Bachmann Andreas 2 GER 2192 Aw- A
27 93 IM Dory Jeno 1.5 HUN 2196 | 3 CM  Staechel in Ruedi 1.5 sSUu 1972 1 - 0
28 8 CM Odesen Poul Erik Nor 1.5 DEN 2001 | 44 CM Gl Mshe 1.5 ISR 2110 Aw- A
29 61 1IN Taksrud Vidar 1.5 NOR 1862 | 20 1IN Cordes Steffen 1 DEN 1929 0 - 1
30 21 1IN Christensen Anders 1.5 DEN 1893 | 63 1IN Bjorgvik Jan Arne 0.5 NOR 1812 Aw- A
31 22 WGM Vilerte Tanara 0.5 LAT 1978 | 39 GM Guenfeld Yehuda 1.5 ISR 2423 0 - 1
32 42 |IM Berkovich Mark A 1.5 ISR 2337 | 25 CM Coldnmane Astra 0.5 LAT 2019 1 - 0
33 56 IM Huss Andreas 0 SU 2230 | 81 GM Meister Jakob 1.5 GER 2415 Aw- A
34 19 1IN Andresen Hans Jorn 1 DEN 1959 | 62 1N Johnsen Oystein 1 NOR 1918 Aw- A
35 47 WM Tsifanskaya Ludnmila 0 ISR 1935 | 10 CM Nelsen Christian Vo1 DEN 1987 1 - O
36 49 WM Wagner-m chel Annett 0 GER 2085 | 28 CM Page Mark E 1 ENG 2109 0 - 1
37 33 1IN Killane Jack 1 IRL 1768 | 80 1IN Cuerci Ezio 0 ITA 1800 O - 1
38 77 CM Sibille Ettore 0.5 ITA 1916 | 32 1N Janes Kevin 0.5 IRL 1843 1 - 0
39 9% M O Connor Eddi e 0 IRL 1936 | 78 1IN Baruscotti Mauro 0.5 ITA 185 1 - O
40 7 CM Kol bak Jens 3 DEN 2155 | 45 FM  Peretz Ml ki el 2.5 ISR 2139 0- 0 F
41 69 IM Roos Louis 3.5 FRA 2288 | 0 - F
42 5 1IN Deubel bei ss Rene 2.5 SU 1942 | 0 - F
43 29 CM Bowner Kevin 2.5 ENG 2077 | 0 - F
44 43 |IM Maryasin Boris 2.5 ISR 2273 | 0 - [
45 17 CM Snape lan L 2 ENG 2127 | 0 - F
46 46 CM Har-even Abir 2 ISR 2083 | 0 - F
47 55 CM Husted Peter 2 DEN 2098 | 0 - F
48 92 FM datt Gabor 2 HUN 2243 | 0 - F
49 12 1IN Steiger M chael 1.5 GER 1936 | 0 - F
50 26 CM Rozlapa Vija 1.5 LAT 1993 | 0 - F
51 52 CM Olova Liubov 1.5 GER 2010 | 0 - F
52 34 2N Becker Norbert 1 IRL 1601 | 0 - F
53 60 FM Hohler Peter 1 SU 2064 | 0 - F
54 79 CM Del Nevo O audio 1 ITA 1663 | 0 - F
55 84 FM Guznmann Boris 1 CGER 2189 | 0 - F
56 9 CM Sonderstrup Bjarne 0.5 DEN 2049 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 48 |M Ledernman Leon 4.5 ISR 2191 | 13 GV Nunn John DM 4.5 ENG 2568 0 - 1

2 74 |M Chevel evitch Evgueni 3 GER 2369 | 69 IM Roos Louis 3.5 FRA 2288 1 - 0

3 14 IM Littlewod Paul E 3.5 ENG 2342 | 45 FM  Peretz Mal ki el 2.5 ISR 2139 1 - 0

4 94 |M Szabol csi Janos 3.5 HUN 2233 | 85 FM Herbrechtsneier Chri 2.5 GER 2143 1 - 0

5 24 WM Priedite Ingrida 2 LAT 2022 | 95 M Bal di zzone Mario 3.5 ITA 2146 1 - 0

6 57 FM Hugentobler Patrick 3.5 SU 2161 | 54 FM Sinon Ralf-axel 2 GER 2115 Aw- A

7 59 IM Bhend Edwi n 3.5 SuU 2111 | 12 1IN Steiger M chael 1.5 GER 1936 1 - O

8 68 GM Vaisser Anatoly 0.5 FRA 2477 | 73 GJM Knaak Rainer 3.5 GER 2479 Aw- A
9 37 1IN Thoele Wlfgang Dr. 3 GER 1862 | 31 1IN Wod Peter R 3 ENG 1925 An- A
10 87 1N Dohr Al exander 3 AUT 2139 | 41 GM Bykhovsky Avi gdor 3 ISR 2384 Av%- A
11 76 CM Kierzek Matthias Dr. 3 GER 2224 | 72 FM Berthel ot Yannick 3 FRA 2244 Ap- A
12 1 IM  Wrthensohn Heinz 3 SU 2295 | 6 CM  Thuesen Mogens 2.5 DEN 2150 1 - O
13 28 CM Page Mark E 2 ENG 2109 | 38 CM Beilfuss Wlfried Dr 3 GER 2174 A - A
14 50 WM Burchardt Brigitte 2 CGER 2044 | 64 CM Jensen Stein 8 NOR 2026 1 - O
15 7 CM Kol bak Jens 3 DEN 2155 | 2 CM  Erismann Peter 1.5 SU 2048 Av- A
16 35 CM Becker Norbert 3 GER 2088 | 30 OCM Janes Geoffrey H 1.5 ENG 2148 Av- A
17 39 GV Guenfeld Yehuda 2.5 ISR 2423 | 86 FM Watzka Horst 2.5 AUT 2165 1 - O

18 89 1IN Pitzl Konstantinos 2.5 AUT 2030 | 42 IM Berkovich Mark A 2.5 ISR 2337 0 -1

19 65 FM Bachmann Andreas 2.5 GER 2192 | 58 FM Vucenovic Dragomir 2.5 SU 2160 Ax- A
20 91 IM Vegh Endre 2.5 HUN 2225 | 82 IM Klundt Kl aus 2.5 GER 2295 Aw- A
21 71 IM Gffard Ncolas 2 FRA 2238 | 75 FM Kiefer Gerhard 2.5 CGER 2212 Aw- A
22 62 1N Johnsen Oystein 1.5 NOR 1918 | 51 WM Kierzek Mra 2.5 GER 1965 Aw- A
23 10 CM Nielsen Christian Vo1 DEN 1987 | 5 1IN Deubel bei ss Rene 2.5 SU 1942 1 - 0
24 29 CM Bowrer Kevin 2.5 ENG 2077 | 36 CM Mieller Cerhard 1 GER 2099 A - A
25 81 GV Meister Jakob 2 GER 2415 | 90 IM Hardicsay Peter 2 HUN 2192 1 - 0
26 44 COM Gal Moshe 2 ISR 2110 | 16 FM Stebbings Anthony J 1.5 ENG 2297 Aw- A
27 67 1N Lohan Martin 1.5 IRL 1813 | 20 IN Cordes Steffen 2 DEN 1929 0 - 1
28 17 CM Snape lan L 2 ENG 2127 | 47 WM Tsifanskaya Ludnmila 1 ISR 1935 A% - A
29 21 1N Christensen Anders 2 DEN 1893 | 34 2N Becker Norbert 1 IRL 1601 Aw- A
30 84 FM Guzmann Boris 1 GER 2189 | 92 FM datt Gabor 2 HUN 2243 0 - 1
31 32 1N Janes Kevin 0.5 IRL 1843 | 55 CM Husted Peter 2 DEN 2098 0 - 1
32 52 CM Olova Liubov 1.5 GER 2010 | 61 1IN Taksrud Vidar 1.5 NOR 1862 0 - 1
33 19 1IN Andresen Hans Jorn 1.5 DEN 1959 | 96 M O Connor Eddi e 1 IRL 1936 Awp- A
34 3 CM Staechelin Ruedi 1.5 Su 1972 | 9 CM Sonderstrup Bjarne 0.5 DEN 2049 Ap- A
35 11 IM dienke Manfred Dr. 1.5 GER 2213 | 56 IM Huss Andreas 0.5 SUl 2230 Aw- A
36 22 WGM Vilerte Tamara 0.5 LAT 1978 | 77 CM Sibille Ettore 1.5 ITA 1916 Ax- A
37 78 1N Baruscotti Mauro 0.5 ITA 1856 | 23 WM Ungure Liga 1.5 LAT 1941 0 - 1
38 63 1IN Bjorgvik Jan Arne 1 NOR 1812 | 53 WM Seidemann U ricke 1 GER 2043 0 - 1
39 79 CM Del Nevo daudio 1 I TA 1663 | 25 CM ol dmane Astra 0.5 LAT 2019 Awn- A
40 40 IM Birnboi m Nathan 2 ISR 2383 | 88 1IN Kratschner Heinz 2.5 AUT 2062 0 - 0 F
41 66 CM Sprotte Norbert 3 GER 2155 | 0 - F
42 83 IM Salov Sergej 3 GER 2169 | 0 - F
43 15 |IM Povah Nigel E 2.5 ENG 2201 | 0 - F
44 43 |IM Maryasin Boris 2.5 ISR 2273 | 0 - [
45 93 IM Dory Jeno 2.5 HUN 2196 | 0 - F
46 8 CM desen Poul Erik Nor 2 DEN 2001 | 0 - F
47 46 CM Har-even Abir 2 I SR 2083 | 0 - F
48 70 |IM Boudre Jean-pierre 2 FRA 2255 | 0 - F
49 4 CM  Kradol fer Georg 1.5 sSU 1957 | 0 - F
50 26 CM Rozlapa Vija 1.5 LAT 1993 | 0 - F
51 18 CM Mortensen John 1 DEN 2055 | 0 - F
52 27 CM Reuben Stewart 1 ENG 1964 | 0 - F
53 33 1N Killane Jack 1 IRL 1768 | 0 - F
54 60 FM Hohler Peter 1 SU 2064 | 0 - F
55 80 1N Cuerci Ezio 1 I TA 1800 | 0 - F
56 49 WM Wagner-m chel Annett 0 GER 2085 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 GM  Nunn John D M 5.5 ENG 2568 | 90 IM Hardicsay Peter 2 HUN 2192 1 - O

2 91 IM Vegh Endre 3 HUN 2225 | 14 IM Littl ewood Paul E 4.5 ENG 2342 Aw- A
3 94 |IM Szabolcsi Janos 4.5 HUN 2233 | 17 CM Snape lan L 2.5 ENG 2127 Av- A
4 11 IM dienke Manfred Dr. 2 GER 2213 | 48 |IM Ledernan Leon 4.5 ISR 2191 Awp- A
5 73 GV Knaak Rainer 4 GER 2479 | 39 GM Guuenfeld Yehuda 3.5 ISR 2423 0 - 1

6 86 FM Watzka Horst 2.5 AUT 2165 | 1 IM  Wrthensohn Hei nz 4 SU 2295 Aw- A

7 40 |M Birnboi m Nat han 2 ISR 2383 | 74 IM Chevelevitch Evgueni 4 GER 2369 0 - 1

8 70 |IM Boudre Jean-pierre 2 FRA 2255 | 57 FM Hugentobler Patrick 4 SU 2161 1 - 0

9 82 IM Kundt Kl aus 3 GER 2295 | 35 CM Becker Norbert 3.5 GER 2088 Aw- A
10 38 CM Beilfuss Wifried Dr 3.5 GER 2174 | 81 GM Meister Jakob 3 GER 2415 Aw- A
11 75 FM Kiefer Gerhard 3 CER 2212 | 42 IM  Berkovich Mark A 3.5 ISR 2337 1 -0

12 95 M Bal di zzone Mario 3.5 ITA 2146 | 51 WM Kierzek Mra 3 GER 1965 A - A
13 31 1IN Wod Peter R 3.5 ENG 1925 | 21 1IN Christensen Anders 2.5 DEN 1893 Ay - A
14 43 IM Maryasin Boris 2.5 ISR 2273 | 76 CM Kierzek Matthias Dr. 3.5 GER 2224 Aw- A
15 2 CM  Erisnmann Peter 2 SU 2048 | 87 1IN Dohr Al exander 3.5 AUT 2139 0 - 1
16 67 1N Lohan Martin 1.5 IRL 1813 | 7 CM Kol bak Jens 3.5 DEN 2155 0 - 1
17 84 FM Gruzmann Boris 1 GER 2189 | 37 1IN Thoele Wlfgang Dr. 3.5 GER 1862 1 - 0

18 56 IM Huss Andreas 1 SU 2230 | 69 IM Roos Louis 3.5 FRA 2288 Aw- A
19 72 FM Berthel ot Yannick 3.5 FRA 2244 | 60 FM Hohler Peter 1 SuU 2064 0 - 1
20 61 1IN Taksrud Vidar 2.5 NOR 1862 | 24 WM Priedite Ingrida 8 LAT 2022 0 - 1
21 55 CM Husted Peter 3 DEN 2098 | 28 CM Page Mark E 2.5 ENG 2109 Aw- A
22 58 FM \Vucenovic Dragomir 3 SU 2160 | 71 IM G ffard Nicolas 2.5 FRA 2238 Aw- A
23 36 CM Mueller Gerhard 1.5 GER 2099 | 83 IM Salov Sergej 3 GER 2169 Aw- A
24 20 1IN Cordes Steffen 3 DEN 1929 | 27 CM Reuben Stewart 1 ENG 1964 1 - O
25 64 CM Jensen Stein 3 NOR 2026 | 22 WGM Vilerte Tanmara 1 LAT 1978 Awp- A
26 50 WM Burchardt Brigitte 3 GER 2044 | 78 1N Baruscotti Mauro 0.5 ITA 1856 1 - O

27 15 IM Povah Nigel E 2.5 ENG 2201 | 93 IM  Dory Jeno 2.5 HUN 2196 Aw- A
28 44 CM @l Mshe 2.5 ISR 2110 | 54 FM Sinon Ralf-axel 2.5 GER 2115 0 - 1

29 23 WM Ungure Liga 2.5 LAT 1941 | 62 1N Johnsen Oystein 2 NOR 1918 1 - O
30 4 CM  Kradol fer Georg 1.5 SU 1957 | 89 1IN Pitzl Konstantinos 2.5 AUT 2030 1 - O

31 6 CM  Thuesen Mogens 2.5 DEN 2150 | 96 M O Connor Eddi e 1.5 IRL 1936 1 - O
32 53 WM Seidenann U ricke 2 GER 2043 | 79 CM Del Nevo O audio 1.5 ITA 1663 Ax- A
33 8 CM O esen Poul Erik Nor 2 DEN 2001 | 33 1IN Killane Jack 1 IRL 1768 1 - O
34 30 CM Janes Geoffrey H 2 ENG 2148 | 18 CM Mortensen John 1 DEN 2055 Ap- A
35 77 CM Sibille Ettore 2 ITA 1916 | 49 WM Wagner-michel Annett O GER 2085 0 - 1
36 47 WM Tsifanskaya Ludmila 1.5 ISR 1935 | 12 1IN Steiger M chael 1.5 GER 1936 0 - 1
37 34 2N Becker Norbert 1.5 IRL 1601 | 9 CM Sonderstrup Bjarne 1 DEN 2049 0 - 1
38 25 CM Goldmane Astra 1 LAT 2019 | 63 1IN Bjorgvik Jan Arne 1 NOR 1812 1 - O
39 46 CM Har-even Abir 2 ISR 2083 | 65 FM Bachmann Andreas 3 GER 2192 0 - 0 F
40 59 |IM Bhend Edwin 4.5 SU 2111 | 0 - F
41 3 CM Staechelin Ruedi 2 SU 1972 | 88 1IN Kratschmer Heinz 2.5 AUT 2062 0- 0 F
42 41 GM Bykhovsky Avi gdor 3.5 ISR 2384 | 0 - F
43 29 CM Bowner Kevin 3 ENG 2077 | 0 - F
44 66 CM Sprotte Norbert 3 GER 2155 | 0 - F
45 92 FM (Jatt Gabor 3 HUN 2243 | 0 - F
46 5 1IN Deubel bei ss Rene 2.5 SU 1942 | 0 - F
47 45 FM Peretz Ml ki el 2.5 ISR 2139 | 0 - F
48 85 FM Herbrechtsneier Chri 2.5 GER 2143 | 0 - F
49 10 CM N elsen Christian Vo 2 DEN 1987 | 0 - F
50 16 FM Stebbings Anthony J 2 ENG 2297 | 0 - F
51 19 1N Andresen Hans Jorn 2 DEN 1959 | 0 - F
52 26 CM Rozlapa Vija 1.5 LAT 1993 | 0 - F
53 52 CM Olova Liubov 1.5 GER 2010 | 0 - F
54 68 GM Vaisser Anatoly 1 FRA 2477 | 0 - F
55 80 1N Cuerci Ezio 1 I TA 1800 | 0 - F
56 32 1N Janes Kevin 0.5 IRL 1843 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Wrthensohn Heinz 4.5 SU 2295 | 48 IM Lederman Leon 5 ISR 2191 Ay - A
2 74 1M Chevel evitch Evgueni 5 GER 2369 | 82 IM Kundt Kl aus 3.5 GER 2295 Aw- A
3 71 IM Gffard Nicolas 3 FRA 2238 | 94 IM Szabolcsi Janos 5 HUN 2233 A%- A
4 7 CM Kol bak Jens 4.5 DEN 2155 | 50 WM Burchardt Brigitte 4 GER 2044 Av- A
5 87 1N Dohr Al exander 4.5 AUT 2139 | 95 M Bal di zzone Mario 4 ITA 2146 1 - O

6 39 GM Guenfeld Yehuda 4.5 ISR 2423 | 11 IM dienke Manfred Dr. 2.5 GER 2213 1 - O

7 81 GM Meister Jakob 3.5 GER 2415 | 73 GV Knaak Rainer 4 GER 2479 1 - 0

8 83 IM Salov Sergej 3.5 GER 2169 | 75 FM Kiefer Gerhard 4 GER 2212 Ap- A
9 69 IM Roos Louis 4 FRA 2288 | 92 FM datt Gabor 3 HUN 2243 1 - 0
10 19 1IN Andresen Hans Jorn 2 DEN 1959 | 24 WM Priedite Ingrida 4 LAT 2022 A%- A
11 25 CM Coldnane Astra 2 LAT 2019 | 20 1N Cordes Steffen 4 DEN 1929 Av% - A
12 76 CM Kierzek Matthias Dr. 4 GER 2224 | 84 FM Guznann Boris 2 GER 2189 A - A
13 35 CM Becker Norbert 4 GER 2088 | 67 1N Lohan Martin 1.5 IRL 1813 1 - 0
14 96 M O Connor Eddi e 1.5 IRL 1936 | 38 CM Beilfuss Wlfried Dr 4 GER 2174 1 - O
15 63 1N Bjorgvik Jan Arne 1 NOR 1812 | 31 1IN Wod Peter R 4 ENG 1925 A% - A
16 54 FM Sinon Ralf-axel 3.5 GER 2115 | 41 GV Bykhovsky Avi gdor 3.5 ISR 2384 Aw- A
17 51 WM Kierzek Mra 3.5 GER 1965 | 8 CM desen Poul Erik Nor 3 DEN 2001 O - 1
18 28 CM Page Mark E 3 ENG 2109 | 64 CM Jensen Stein 3.5 NOR 2026 Aw- A
19 23 WM Ungure Liga 3.5 LAT 1941 | 18 CM Mortensen John 1.5 DEN 2055 A%- A
20 55 CM Husted Peter 3.5 DEN 2098 | 22 WM Vilerte Tamara 1.5 LAT 1978 Awx- A
21 37 1N Thoele Wlfgang Dr. 3.5 GER 1862 | 34 2N Becker Norbert 1.5 IRL 1601 O - 1
22 49 WM Wagner-michel Annett 1 CGER 2085 | 6 CM Thuesen Mbdgens 3.5 DEN 2150 O - 1
23 93 IM Dory Jeno 3 HUN 2196 | 70 IM Boudre Jean-pierre 3 FRA 2255 A - A
24 12 1N Steiger Mchael 2.5 CGER 1936 | 43 IM Maryasin Boris 3 ISR 2273 1 - 0
25 29 CM Bowner Kevin 3 ENG 2077 | 61 1IN Taksrud Vidar 2.5 NOR 1862 1 - O
26 77 OM Sibille Ettore 2 ITA 1916 | 86 FM \Watzka Horst 3 AUT 2165 Av- A
27 4 CM  Kradol fer Georg 2.5 SU 1957 | 44 CM @Gl Moshe 2.5 ISR 2110 Awn- A
28 45 FM Peretz Ml ki el 2.5 ISR 2139 | 3 CM Staechelin Ruedi 2 SU 1972 A- A
29 46 CM Har-even Abir 2 ISR 2083 | 5 IN Deubel bei ss Rene 2.5 SU 1942 0 - 1
30 10 CM N elsen Christian Vo 2 DEN 1987 | 53 WM Seidemann U ricke 2.5 GER 2043 1 - 0
31 62 1N Johnsen Oystein 2 NOR 1918 | 30 CM Janes Geoffrey H 2.5 ENG 2148 1 - 0
32 89 1IN Pitzl Konstantinos 2.5 AUT 2030 | 80 1IN CGuerci Ezio 1 ITA 1800 1 - O
33 33 1IN Killane Jack 1 IRL 1768 | 36 CM Mueller Cerhard 2 GER 2099 0 - 1
34 90 IM Hardicsay Peter 2 HUN 2192 | 68 GM Vaisser Anatoly 1 FRA 2477 0 - 1
35 14 IM Littlewod Paul E 5 ENG 2342 | 57 FM Hugentobler Patrick 4 Su 2161 0 - 0 F
36 13 GM Nunn John D M 6.5 ENG 2568 | 56 IM Huss Andreas 1.5 SU 2230 0- 0 F
37 17 CM Snape lan L 3 ENG 2127 | 59 IM Bhend Edwin 4.5 SU 2111 0- 0 F
38 42 IM Berkovich Mark A 3.5 ISR 2337 | 66 CM Sprotte Norbert 3 GER 2155 0 - 0 F
39 16 FM Stebbings Anthony J 2 ENG 2297 | 58 FM Vucenovic Dragonir 3.5 SU 2160 0 - 0 F
40 79 CM Del Nevo O audio 2 ITA 1663 | 88 1IN Kratschmer Heinz 2.5 AUT 2062 0 - 0 F
41 72 FM Berthel ot Yannick 3.5 FRA 2244 | 0 - F
42 91 |IM Vegh Endre 3.5 HUN 2225 | 0 - F
43 15 |IM Povah Nigel E 3 ENG 2201 | 0 - F
44 21 1IN Christensen Anders 3 DEN 1893 | 0 - F
45 65 FM Bachmann Andreas 3 GER 2192 | 0 - F
46 85 FM Herbrechtsneier Chri 2.5 GER 2143 | 0 - F
47 2 CM  Erismann Peter 2 SUl 2048 | 0 - F
48 9 CM Sonderstrup Bjarne 2 DEN 2049 | 0 - F
49 40 IM Birnboi m Nathan 2 ISR 2383 | 0 - F
50 60 FM Hohler Peter 2 SU 2064 | 0 - F
51 26 CM Rozlapa Vija 1.5 LAT 1993 | 0 - F
52 47 WM Tsifanskaya Ludmila 1.5 ISR 1935 | 0 - F
53 52 CM Olova Liubov 1.5 GER 2010 | 0 - F
54 27 CM Reuben Stewart 1 ENG 1964 | 0 - F
55 32 1N Janes Kevin 0.5 IRL 1843 | 0 - F
56 78 1N Baruscotti Mauro 0.5 ITA 1856 | 0 - F

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65 (2207004B) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 18/44



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana J| | @07008)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 CM Kol bak Jens 5 DEN 2155 | 74 IM Chevelevitch Evgueni 5.5 GER 2369 Aw- A
2 39 GV Guenfeld Yehuda 5.5 ISR 2423 | 14 IM Littlewod Paul E ® ENG 2342 Ap- A

3 50 WM Burchardt Brigitte 4.5 GER 2044 | 87 IN Dohr Al exander 5.5 AUT 2139 0 - 1

4 48 |M Ledernan Leon 5.5 ISR 2191 | 64 CM Jensen Stein 4 NOR 2026 1 - O

5 60 FM Hohler Peter 2 SU 2064 | 94 IM Szabolcsi Janos 5.5 HUN 2233 Aw- A
6 68 GM Vaisser Anatoly 2 FRA 2477 | 1 IM  Wrthensohn Hei nz B SU 2295 1 - 0

7 2 CM  Erisnmann Peter 2 SU 2048 | 69 IM Roos Louis 5 FRA 2288 1 - 0

8 78 1N Baruscotti Mauro 0.5 ITA 1856 | 35 CM Becker Norbert 5 GER 2088 Aw- A
9 73 GV Knaak Rainer 4 GER 2479 | 6 CM  Thuesen Mbgens 4.5 DEN 2150 O - 1
10 24 WM Priedite Ingrida 4.5 LAT 2022 | 83 IM Salov Sergej 4 GER 2169 O - 1

11 93 IM Dory Jeno 3.5 HUN 2196 | 59 IM Bhend Edwin 4.5 SU 2111 Ap- A
12 10 CM N elsen Christian Vo 3 DEN 1987 | 76 CM Kierzek Matthias Dr. 4.5 GER 2224 Aw- A
13 31 1IN Wod Peter R 4.5 ENG 1925 | 34 2N Becker Norbert 2.5 IRL 1601 1 - O
14 75 FM Kiefer Gerhard 4.5 CGER 2212 | 9 CM Sonderstrup Bjarne 2 DEN 2049 1 - O

15 22 WGM Vilerte Tanmara 2 LAT 1978 | 81 GM Meister Jakob 4.5 GER 2415 0 - 1
16 82 IM Klundt Klaus 4 GER 2295 | 23 WM Ungure Liga 4 LAT 1941 1 - O
17 36 CM Mieller Gerhard 3 GER 2099 | 95 M Bal di zzone Mario 4 ITA 2146 Ap- A
18 19 1IN Andresen Hans Jorn 2.5 DEN 1959 | 54 FM Sinon Ralf-axel 4 GER 2115 0 - 1
19 38 CM Beilfuss WIifried Dr 4 GER 2174 | 77 CM Sibille Ettore 2.5 ITA 1916 Aw- A
20 16 FM Stebbings Anthony J 2 ENG 2297 | 41 GM Bykhovsky Avigdor 4 ISR 2384 Aw- A
21 5 1IN Deubel bei ss Rene 3.5 SU 1942 | 72 FM Berthel ot Yannick 3.5 FRA 2244 0 - 1
22 70 |IM Boudre Jean-pierre 3.5 FRA 2255 | 4 CM Kradol fer Georg 8 SU 1957 1 - 0
23 21 1N Christensen Anders 3 DEN 1893 | 12 1N Steiger M chael 3.5 GER 1936 0 - 1
24 17 CM Snape lan L 3 ENG 2127 | 42 |IM Berkovich Mark A 3.5 ISR 2337 Aw- A
25 96 M O Connor Eddi e 2.5 IRL 1936 | 28 CM Page Mark E 3.5 ENG 2109 Aw- A
26 53 WM Seidemann U ricke 2.5 GER 2043 | 89 1IN Pitzl Konstantinos 3.5 AUT 2030 Aw%- A
27 79 CM Del Nevo O audio 2 ITA 1663 | 37 1IN Thoele Wlfgang Dr. 3.5 GER 1862 A - A
28 86 FM \Watzka Hor st 3.5 AUT 2165 | 49 WM Wagner-mchel Annett 1 GER 2085 Ap- A
29 62 1IN Johnsen Oystein 3 NOR 1918 | 45 FM Peretz Ml kiel 3 ISR 2139 0 - 1
30 44 CM Gl Moshe 3 ISR 2110 | 61 1IN Taksrud Vidar 2.5 NOR 1862 1 - O
31 40 |IM Birnboi m Nat han 2 I SR 2383 | 15 IM Povah Nigel E 3 ENG 2201 1 - O
32 84 FM Guznann Boris 2.5 GER 2189 | 25 CM Coldmane Astra 2.5 LAT 2019 1- 0
33 11 IM dienke Manfred Dr. 2.5 GER 2213 | 18 CM Mortensen John 2 DEN 2055 Aws- A
34 30 CM Janes Geoffrey H 2.5 ENG 2148 | 67 1N Lohan Martin 1.5 IRL 1813 1 - 0
35 63 1N Bjorgvik Jan Arne 1.5 NOR 1812 | 46 CM Har-even Abir 2 ISR 2083 0 - 1
36 90 IM Hardicsay Peter 2 HUN 2192 | 56 |IM Huss Andreas 1.5 SU 2230 1-0
37 20 1IN Cordes Steffen 4.5 DEN 1929 | 65 FM Bachmann Andreas 3 GER 2192 0 - 0 F
38 58 FM Vucenovic Dragomir 3.5 SU 2160 | 91 IM Vegh Endre 3.5 HUN 2225 0 - 0 F
39 13 GM Nunn John DM 6.5 ENG 2568 | 0 - F
40 51 WM Kierzek Mra 3.5 GER 1965 | 88 1IN Kratschner Heinz 2.5 AUT 2062 0 - 0 F
41 29 CM Bowner Kevin 4 ENG 2077 | 33 1IN Killane Jack 1 IRL 1768 0 - 0 F
42 8 CM Jdesen Poul Erik Nor 4 DEN 2001 | 0 - F
43 55 CM Husted Peter 4 DEN 2098 | 0 - F
44 57 FM Hugentobler Patrick 4 SU 2161 | 0 - F
45 71 IM dffard Ncolas 3.5 FRA 2238 | 0 - F
46 43 |IM Maryasin Boris 3 ISR 2273 | 0 - F
47 66 CM Sprotte Norbert 3 GER 2155 | 0 - F
48 92 FM datt Gabor 3 HUN 2243 | 0 - F
49 3 CM Staechelin Ruedi 2.5 su 1972 | 0 - F
50 85 FM Herbrechtsneier Chri 2.5 GER 2143 | 0 - F
51 26 CM Rozlapa Vija 1.5 LAT 1993 | 0 - F
52 47 WM Tsifanskaya Ludmila 1.5 ISR 1935 | 0 - F
53 52 CM Olova Liubov 1.5 GER 2010 | 0 - F
54 27 CM Reuben Stewart 1 ENG 1964 | 0 - F
55 80 1N Cuerci Ezio 1 I TA 1800 | 0 - F
56 32 1N Janes Kevin 0.5 IRL 1843 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  SuU El o FI DE: 2295 Perf: 2241 Media: 2198.00 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 GV Knaak Rainer CGER 2479 -1840.26 Ay 0 0
2 N 64 CM Jensen Stein NOR 2026 269 0.83 Ay 0 0
3 N 57 FM Hugentobler Patrick SU 2161 134 0.68 Ay 0 0
4 B 23 WM Ungure Liga LAT 1941 354 0.89 1 1 1
5 N 90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 103 0.64 Ay 1 1
6 B 6 CM  Thuesen Mogens DEN 2150 145 0.69 1 2 2
7 N 86 FM Watzka Horst AUT 2165 130 0.68 Ay 2 2
8 B 48 |IM Lederman Leon ISR 2191 104 0.64 Ay 2 2
9 N 68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 -182 0.26 O 2 2
5.57 2 2

CM  Sul El o FI DE: 2048 Perf: 2130 Media: 2179.14 WW: 0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 74 |IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -3210.13 0 0 0
2 B 62 1N Johnsen Oystein NOR 1918 130 0.68 Ay 0 0
3 B 58 FM Vucenovic Dragomr SuUl 2160 -1120.35 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 91 [IM Vegh Endre HUN 2225 -1770.27 Ay 0 0
6 N 7 CM Kol bak Jens DEN 2155 -1070.35 Ay 0 0
7 B 87 1N Dohr Al exander AUT 2139 -91 0.38 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 B69 IM Roos Louis FRA 2288 -2400.2 1 1 1
2.36 1 1

CM  Sul El o FI DE: 1972 Perf: 2065 Media: 2121.50 WWe: 0.67
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 75 FM Kiefer Gerhard CER 2212 -2400.2 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 59 IM Bhend Edwi n SU 2111 -1390.31 Ay 0 0
4 N 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 -50 0.43 Ay 0 0
5 N93 IM Dory Jeno HUN 2196 -2240.22 0 0 0
6 B9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 -77 0.39 AY 0 0
7 88 1IN Kratschner Heinz AUT 2062 -90 0 FO 0
8 N 45 FM Peretz Malkiel I SR 2139 -1670.28 Ay 0 0
9 0 0 FO 0
1.83 0 0

CcM  Sul El o FI DE: 1957 Perf: 2055 Media: 2104.71 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 CM Kierzek Matthias Dr. CGER 2224 -267 0.18 Ay 0 0
2 N 61 1IN Taksrud Vidar NOR 1862 95 0.63 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 25 CM ol dmane Astra LAT 2019 -62 0.41 Ay 0 0
5 B 94 |IM Szabolcsi Janos HUN 2233 -276 0.17 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 89 1IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 -73 0.4 1 1 1
8 B 44 CM Gl Moshe ISR 2110 -153 0.3 Ay 1 1
9 N70 |IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 -298 0.15 0 1 1
2.24 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

1IN  Sul El o FI DE: 1942 Perf: 2088 Media: 2030.50 WWe: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 63 1IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 130 0.68 1 1 1
3 B 60 FM Hohler Peter SUl 2064 -122 0.33 Ay 1 1
4 N26 CM Rozlapa Vija LAT 1993 -51 0.43 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 10 CM N elsen Christian Vol ner DEN 1987 -45 0.44 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 46 CM Har-even Abir I SR 2083 -1410.31 1 3 3
9 B 72 FM  Berthel ot Yannick FRA 2244 -3020.15 O 3 3
2.34 3 3

CM DEN El o FI DE: 2150 Perf: 2287 Media: 2206.11 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 GV Bykhovsky Avigdor | SR 2384 -2340.21 Ay 0 0
2 N3 OM Beilfuss Wlfried Dr. GER 2174 -24 0.47 AYy 0 0
3 B 11 IM dienke Manfred Dr. GER 2213 -63 0.41 Ay 0 0
4 N 55 CM Husted Peter DEN 2098 52 0.57 1 1 1
5 B 48 |IM Ledernman Leon ISR 2191 -41 0.44 0 1 1
6 N1 IM W rthensohn Heinz SUl 2295 -1450.31 0 1 1
7 B 9% M O Connor Eddi e IRL 1936 214 0.77 1 2 2
8 N 49 WM Wagner-nichel Annett GER 2085 65 0.59 1 3 3
9 N 73 GM Knaak Rainer GER 2479 -3290.12 1 4 4
3.89 4 4

CM DEN El o FI DE: 2155 Perf: 2244 Media: 2102.38 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 I'M  Bi rnboi m Nat han I SR 2383 -2280.21 1 1 1
2 B 35 CM Becker Norbert CGER 2088 67 0.59 Ay 1 1
3 N54 FM Sinon Ralf-axel CGER 2115 40 0.56 Ay 1 1
4 B 19 IN Andresen Hans Jorn DEN 1959 196 0.75 1 2 2
5 45 FM Peretz Ml kiel ISR 2139 16 0 F 2 2
6 B 2 CM  Erismann Peter SU 2048 107 0.65 Ay 2 2
7 N 67 1IN Lohan Martin IRL 1813 342 0.88 1 3 3
8 B 50 WM Burchardt Brigitte CER 2044 111 0.65 Ay 3 3
9 B 74 IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -2140.23 Ay 3 3
4,52 3 3

CM DEN El o FI DE: 2001 Perf: 2160 Media: 2034. 67 WWwe: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 |IM Berkovich Mark A | SR 2337 -3360.12 0 0 0
2 N36 CM Mieller Gerhard GER 2099 -98 0.37 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 20 1IN Cordes Steffen DEN 1929 72 0.6 Ay 1 1
5 B 44 CM Gl Moshe ISR 2110 -109 0.35 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 33 1IN Killane Jack IRL 1768 233 0.79 1 2 2
8 N 51 WM Kierzek Mra GER 1965 36 0.55 1 3 3
9 0 0 F 3 3
2.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

CM DEN El o FI DE: 2049 Perf: 1899 Media: 2023.83 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 43 IM Mryasin Boris ISR 2273 -2240.22 0 0 0
2 0 0 FoO 0
3 B 65 FM Bachmann Andreas GER 2192 -1430.31 0 0 0
4 B 21 1IN Christensen Anders DEN 1893 156 0.71 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 3 CM  Staechel i n Ruedi SuU 1972 77 0.61 Ay 0 0
7 N 34 2N Becker Norbert IRL 1601 448 0.92 1 1 1
8 0 0 F1 1
9 N 75 FM Kiefer Gerhard GER 2212 -1630.28 0 1 1
3.05 1 1

CM DEN El o FI DE: 1987 Perf: 2048 Media: 1990.33 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 37 1N Thoele Wl fgang Dr. GER 1862 125 0.67 Ay 0 0
3 N 12 IN Steiger M chael CGER 1936 51 0.57 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 47 WM Tsifanskaya Ludmila A ISR 1935 52 0.57 0 0 0
6 B 5 1IN Deubel bei ss Rene SUl 1942 45 0.56 1 1 1
7 0 0 F1 1
8 B 53 WFM Sei demann Ul ri cke GER 2043 -56 0.42 1 2 2
9 B 76 CM Kierzek Matthias Dr. GER 2224 -2370.2 Ay 2 2
2.99 2 2

IM  GER El o FI DE: 2213 Perf: 2158 Media: 2244.50 WWe: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 13 GM Nunn John DM ENG 2568 -3550.11 O 0 0
3 N6 CM  Thuesen Mogens DEN 2150 63 0.59 Ay 0 0
4 B 86 FM  Wat zka Hor st AUT 2165 48 0.57 Ay 0 0
5 N 38 CM Beilfuss Wlifried Dr. GER 2174 39 0.55 Ay 0 0
6 B 56 |IM Huss Andreas SU 2230 -17 0.48 Ay 0 0
7 B 48 |IM Lederman Leon ISR 2191 22 0.53 Ay 0 0
8 N 39 GV Guenfeld Yehuda | SR 2423 -2100.23 0 0 0
9 B 18 CM Mortensen John DEN 2055 158 0.71 Ay 0 0
3.77 0 0

1IN GER El o FI DE: 1936 Perf: 2134 Media: 2031.71 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Rozlapa Vija LAT 1993 -57 0.42 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 10 CM Nielsen Christian Vol mer DEN 1987 -51 0.43 Ay 0 0
4 N 89 IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 -94 0.37 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 59 |IM Bhend Edwin SuU 2111 -1750.27 0 0 0
7 N 47 WM Tsifanskaya Ludnmila A I SR 1935 1 0.5 1 1 1
8 B 43 IM  Maryasin Boris ISR 2273 -3370.12 1 2 2
9 N 21 1IN Christensen Anders DEN 1893 43 0.56 1 3 3
2.67 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM  ENG El o FI DE: 2568 Perf: 2719 Media: 2296.57 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Page Mark E ENG 2109 459 0.92 1 1 1
2 N 11 IM dienke Manfred Dr. CGER 2213 355 0.89 1 2 2
3 B 8 GV Mister Jakob CER 2415 153 0.7 Ay 2 2
4 N 73 GM Knaak Rainer GER 2479 89 0.62 1 3 3
5 B 68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 91 0.62 1 4 4
6 N 48 |IM Lederman Leon ISR 2191 377 0.91 1 5 5
7 B 90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 376 0.91 1 6 6
8 56 IM  Huss Andreas SU 2230 338 0O F 6 6
9 0 0 F 6 6
5.57 6 6

IM  ENG El o FI DE: 2342 Perf: 2388 Media: 2246.12 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 CM Janes Ceoffrey H ENG 2148 194 0.75 Ay 0 0
2 B 54 FM Sinon Ralf-axel GER 2115 227 0.79 1 1 1
3 N8 IM Kundt Kl aus GER 2295 47 0.57 A 1 1
4 B 74 |IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -27 0.46 1 2 2
5 N 70 |IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 87 0.62 Ay 2 2
6 B 45 FM Peretz Mlkiel ISR 2139 203 0.76 1 3 3
7 N91 IM Vegh Endre HUN 2225 117 0.66 Ay 3 3
8 57 FM Hugentobler Patrick SU 2161 181 0 F 3 3
9 N 39 GV Guenfeld Yehuda I SR 2423 -81 0.39 Ay 3 3
5 3 3

IM  ENG El o FI DE: 2201 Perf: 2229 Media: 2228.33 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 65 FM Bachmann Andreas CGER 2192 9 0.51 1 1 1
3 N 8 FM Herbrechtsneier Christof GER 2143 58 0.58 Ay 1 1
4 N 75 FM Kiefer Gerhard CER 2212 -11 0.48 1 2 2
5 N 72 FM Berthel ot Yannick FRA 2244 -43 0.44 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 93 IM Dory Jeno HUN 2196 5 0.51 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N 40 |IM Birnboi m Nathan I SR 2383 -182 0.26 0 2 2
2.78 2 2

FM ENG El o FI DE: 2297 Perf: 2196 Media: 2195.60 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Bowrer Kevin ENG 2077 220 0.78 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 8 IM Salov Sergej GER 2169 128 0.67 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5B 71 IM Gffard Nicolas FRA 2238 59 0.58 1 1 1
6 N 44 CM Gal Mshe ISR 2110 187 0.74 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 58 FM Vucenovic Dragomr SU 2160 137 0 F1 1
9 B 41 GV Bykhovsky Avi gdor | SR 2384 -87 0.38 Ay 1 1
3.15 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
(2207004B)

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

ENG El o FI DE: 2127

N Cat Nome

27 CM Reuben Stewart

66 CM Sprotte Norbert

0

76 CM Kierzek Matthias Dr.
0

47 WM Tsifanskaya Ludmla A
94 |M Szabol csi Janos

59 |IM Bhend Edwin

42 IM  Berkovich Mark A

DEN
N
91
95
87

0
64
0
30
23
11

DEN
N

DEN
N
93

0

88
8

61
67
27
25
65

El o FI DE: 2055
Cat Nonme
IM  Vegh Endre
M Bal di zzone Mario
1IN Dohr Al exander

CM Jensen Stein
CM Janes Geoffrey H
WFM Ungure Liga

IM dienke Manfred Dr.

El o FI DE: 1959

Norme

datt Gabor

Del Nevo O audio

Kol bak Jens
1IN Johnsen Oystein
M O Connor Eddi e

Priedite Ingrida
Si ron Ral f - axel

El o FI DE: 1929
Cat None
IM Dory Jeno
IN Kratschmer Heinz
CM  d esen Poul
1IN Taksrud Vidar
IN Lohan Martin

CM Reuben Stewart
CM ol dnane Astra
FM Bachmann Andreas

Perf: 2199 Media: 2141.33
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
ENG 1964 163 0.72 1
GER 2155 -28 0.46 Ay

0 F
GER 2224 -97 0.37 Ay
0 F
| SR 1935 192 0.75 Ay
HUN 2233 -106 0.36 Ay
Su 2111 16 0 F
I SR 2337 -210 0.23 Ay
2.89

Perf:

Fed
HUN
I TA
AUT

NOR

ENG

LAT
GER

Perf:

Fed
HUN
I TA

DEN
NOR
I RL

LAT

Eri k NorgaarDEN

FIDE Ital
2225
2146
2139

2026

2148
1941
2213

FIDE Ital
2243
1663

2155
1918
1936

2022
2115

2018

1906

Medi a: 2119. 71

Di f
-170 0.
-91 0.
-84 0.

29 0.

-93 0.
114 0.
-158 0.

2.

Exp

28
38
38

54

37
66
29
9

R F
Ay
0
Ay
0 F
0
0 F
Ay
Ay
Ay

m £
3

P R R R R RRRRE R

W We:
PE
0

O OO0 OO0 OoO oo

Medi a: 2007. 43 W We:

Di f
-284 0.
296 0.

-196 0.
41 0.
23 0.

-63 0.
-156 0.
3.

Exp

16
85

25
56
53

41
29
05

R F

Perf: 2091 Media: 1988. 14
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
HUN 2196 -267 0.18 Ay

0 F
AUT 2062 -133 0.32
2001 -72 0.4 Ay
NOR 1862 67 0.59 1
IRL 1813 116 0.66 1
ENG 1964 -35 0.45 1
LAT 2019 -90 0.38 Ay
GER 2192 -263 0 F
2.98

PE

o

PR R R R R R PR

W We:
PE
0

W W wwNnNEFE O oo

0.61

3

PR R RPRPRPRRRERERER

-0.4

3

O OO OO0 OoO o oo

-0.55

3

PR RPRRPRRPRRPRRPRRLRERLRO

1.

3

W W wWwwNE OO oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

1IN DEN El o FI DE: 1893 Perf: 1829 Media: 1879.00 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 80 IN Querci Ezio I TA 1800 93 0.63 1 1 1
3 B 89 IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 -1370.32 0 1 1
4 N9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 -156 0.29 Ay 1 1
5 B 63 IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 81 0.61 Ay 1 1
6 B 34 2N Becker Norbert IRL 1601 292 0.85 Ay 1 1
7 N 31 IN Wod Peter R ENG 1925 -32 0.46 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 12 IN Steiger M chael CER 1936 -43 0.44 O 1 1
3.6 1 1

WGM LAT El o FI DE: 1978 Perf: 1967 Media: 2159.50 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 FM Sinon Ralf-axel GER 2115 -1370.32 0 0 0
2 N 28 CM Page Mark E ENG 2109 -1310.32 Ay 0 0
3 B 38 CM Beilfuss Wlfried Dr. GER 2174 -196 0.25 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 39 GM Guenfeld Yehuda | SR 2423 -4450.08 0 0 0
6 B 77 CM Sibille Ettore ITA 1916 62 0.59 Ay 0 0
7 N 64 CM Jensen Stein NOR 2026 -48 0.43 Ay 0 0
8 N 55 CM Husted Peter DEN 2098 -1200.34 Ay 0 0
9 B 8 GM Mister Jakob GER 2415 -437 0.08 0 0 0
2.41 0 0

WEM  LAT El o FI DE: 1941 Perf: 2094 Media: 2136.78 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 FM  Bachmann Andreas CGER 2192 -2510.19 O 0 0
2 B 30 CM Janes Geoffrey H ENG 2148 -207 0.23 1 1 1
3 N 35 CM Becker Norbert CGER 2088 -1470.3 Ay 1 1
4 N1 IM W rthensohn Heinz SUl 2295 -3540.11 0 1 1
5 N 41 GM Bykhovsky Avi gdor | SR 2384 -443 0.08 0 1 1
6 N 78 IN Baruscotti Muro I TA 1856 85 0.62 1 2 2
7 B 62 1N Johnsen Oystein NOR 1918 23 0.53 1 3 3
8 B 18 CM Mrtensen John DEN 2055 -1140.34 Ay 3 3
9 N 8 IM Kundt Klaus GER 2295 -3540.11 0 3 3
2.51 3 3

WEM  LAT El o FI DE: 2022 Perf: 2127 Media: 2083.38 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N29 CM Bowrer Kevin ENG 2077 -55 0.42 Ay 0 0
3 B 36 CM Mieller Gerhard GER 2099 -77 0.39 1 1 1
4 B 3 CM Staechelin Ruedi SuUl 1972 50 0.57 Ay 1 1
5 B 40 I'M  Bi rnboi m Nat han | SR 2383 -361 0.1 0 1 1
6 B9 M Bal di zzone Mario I TA 2146 -124 0.33 1 2 2
7 N 61 1IN Taksrud Vidar NOR 1862 160 0.71 1 3 3
8 N 19 1N Andresen Hans Jorn DEN 1959 63 0.59 Ay 3 3
9 B 83 IM Salov Sergej GER 2169 -147 0.3 O 3 3
3.41 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

CM  LAT El o FI DE: 2019 Perf: 1904 Media: 2006.00 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 CM Sprotte Norbert GER 2155 -136 0.32 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 4 CM Kradol fer Georg SuU 1957 62 0.59 Ay 0 0
5 N 42 |IM Berkovich Mark A I SR 2337 -3180.13 0 0 0
6 N79 CM Del Nevo Caudio I TA 1663 356 0.89 Avy 0 0
7 B 63 1N Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 207 0.77 1 1 1
8 B 20 1N Cordes Steffen DEN 1929 90 0.62 Ay 1 1
9 N 84 FM  Gruzmann Boris CER 2189 -1700.28 O 1 1
3.6 1 1

CM LAT El o FI DE: 1993 Perf: 1830 Media: 1916.25 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 12 1N Steiger Mchael GER 1936 57 0.58 Ay 0 0
2 B 31 1IN Wod Peter R ENG 1925 68 0.59 Ay 0 0
3 N 37 1IN Thoele Wl fgang Dr. GER 1862 131 0.68 Ay 0 0
4 B5 IN  Deubel bei ss Rene SU 1942 51 0.57 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.42 0 0

CM  ENG El o FI DE: 1964 Perf: 1816 Media: 2055.60 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Snape lan L ENG 2127 -163 0.28 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N9 M Bal di zzone Mario I TA 2146 -1820.26 Ay 0 0
4 B 59 IM Bhend Edw n SuU 2111 -147 0.3 O 0 0
5 N 51 WM Kierzek Mra GER 1965 -1 0.5 Ay o0 0
6 0 0O FO 0
7 N 20 1IN Cordes Steffen DEN 1929 35 0.55 O 0 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.89 0 0

CM  ENG El o FI DE: 2109 Perf: 2098 Media: 2097.62 WW: -0.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 GV Nunn John DM ENG 2568 -459 0.08 0 0 0
2 B 22 WM Vilerte Tanara LAT 1978 131 0.68 Ay 0 0
3 N 77 CM Sibille Ettore I TA 1916 193 0.75 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 49 WM Wgner-m chel Annett GER 2085 24 0.53 1 1 1
6 B 38 CM Beilfuss Wifried Dr. CER 2174 -65 0.41 Ay 1 1
7 N 55 CM  Husted Peter DEN 2098 11 0.52 Ay 1 1
8 B 64 CM Jensen Stein NOR 2026 83 0.61 Ay 1 1
9 N 96 M O Connor Eddie IRL 1936 173 0.73 Ay 1 1
4,31 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

CM  ENG El o FI DE: 2077 Perf: 2175 Media: 2049.33 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM St ebbi ngs Ant hony J ENG 2297 -2200.22 1 1 1
2 B 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 55 0.58 Ay 1 1
3 B 78 1IN Baruscotti Mauro I TA 1856 221 0.78 1 2 2
4 N 58 FM Vucenovic Dragomr SU 2160 -83 0.39 0 2 2
5 0 0O F 2 2
6 B 36 CM Mieller Gerhard GER 2099 -22 0.47 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 B 61 1IN Taksrud Vidar NOR 1862 215 0.77 1 3 3
9 33 1IN Killane Jack IRL 1768 309 0 F 3 3
3.21 3 3

CM ENG El o FI DE: 2148 Perf: 2003 Media: 2045.25 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 -1940.25 Ay 0 0
2 N 23 WM Ungure Liga LAT 1941 207 0.77 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 57 FM Hugentobler Patrick SuUl 2161 -13 0.48 O 0 0
5 B 50 WM Burchardt Brigitte CER 2044 104 0.64 1 1 1
6 N 35 CM Becker Norbert GER 2088 60 0.58 Ay 1 1
7 B 18 CM Mrtensen John DEN 2055 93 0.63 Ay 1 1
8 N 62 1N Johnsen Oystein NOR 1918 230 0.79 0 1 1
9 B 67 1IN Lohan Martin IRL 1813 335 0.88 1 2 2
5. 02 2 2

1IN ENG El o FI DE: 1925 Perf: 2008 Media: 1866.38 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N26 CM Rozlapa Vija LAT 1993 -68 0.41 Ay 0 0
3 B 79 CM Del Nevo Caudio I TA 1663 262 0.82 1 1 1
4 N 60 FM  Hohl er Peter SU 2064 -139 0.31 Ay 1 1
5 B 53 WM Seidemann U ricke GER 2043 -1180.34 1 2 2
6 N 37 IN Thoel e Wl fgang Dr. CGER 1862 63 0.59 Ay 2 2
7 B 21 1IN Christensen Anders DEN 1893 32 0.54 Ay 2 2
8 N 63 1IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 113 0.65 Ay 2 2
9 B 34 2N Becker Norbert IRL 1601 324 0.87 1 3 3
4.53 3 3

1IN |IRL El o FI DE: 1843 Perf: 1711 Media: 2112.00 WWw: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM Watzka Horst AUT 2165 -3220.13 0 0 0
2 B 50 WM Burchardt Brigitte CER 2044 -2010.24 0 0 0
3 B 64 CM Jensen Stein NOR 2026 -183 0.26 Ay 0 0
4 N 39 GV Guenfeld Yehuda | SR 2423 -580 0.08 0 0 0
5 N77 CM Sibille Ettore I TA 1916 -73 0.4 O 0 0
6 B 55 CM Husted Peter DEN 2098 -2550.19 0 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
1.3 0 0

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65 (2207004B) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 27/44



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IN IRL El o FI DE: 1768 Perf: 1700 Media: 1972.33 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 88 1IN Kratschner Heinz AUT 2062 -2940.15 Ay 0 0
2 B 52 CM Ol ova Liubov CGER 2010 -242 0.2 Ay 0 0
3 B 61 1IN Taksrud Vidar NOR 1862 -94 0.37 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 80 1IN CQuerci Ezio | TA 1800 -32 0.46 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N 8 CM O esen Poul Erik NorgaartDEN 2001 -2330.21 0 0 0
8 B 36 CM Mieller Gerhard GER 2099 -3310.12 0 0 0
9 29 CM Bowner Kevin ENG 2077 -309 0 FO 0
1.51 0 0

2N |IRL El o FI DE: 1601 Perf: 1845 Media: 1985.88 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 -429 0.08 0 0 0
2 N 53 WM Seidemann U ricke CGER 2043 -442 0.08 Ay 0 0
3 N 63 IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 -211 0.23 Ay 0 0
4 B 43 |IM Maryasin Boris I SR 2273 -672 0.08 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 21 1N Christensen Anders DEN 1893 -2920.15 Ay 0 0
7 B9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 -448 0.08 O 0 0
8 N 37 IN Thoel e Wl fgang Dr. CGER 1862 -2610.18 1 1 1
9 N 31 1IN Wod Peter R ENG 1925 -3240.13 0 1 1
1.01 1 1

CM CER El o FI DE: 2088 Perf: 2150 Media: 2069.11 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 -167 0.28 1 1 1
2 N7 CM Kol bak Jens DEN 2155 -67 0.41 Ay 1 1
3 B 23 WM Ungure Liga LAT 1941 147 0.7 Ay 1 1
4 N 50 WM Burchardt Brigitte GER 2044 44 0.56 Ay 1 1
5 N 54 FM Sinon Ralf-axel GER 2115 -27 0.46 Ay 1 1
6 B 30 CM Janes Geoffrey H ENG 2148 -60 0.42 Ay 1 1
7 N 8 IM Klundt Klaus GER 2295 -2070.23 Ay 1 1
8 B 67 1N Lohan Martin IRL 1813 275 0.83 1 2 2
9 N 78 1N Baruscotti Mauro | TA 1856 232 0.79 Ay 2 2
4.68 2 2

CM CGER El o FI DE: 2099 Perf: 1990 Media: 2069.22 WW: -1.28
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N71 IM Gffard N colas FRA 2238 -1390.31 O 0 0
2 B 8 CM O esen Poul Erik NorgaariDEN 2001 98 0.63 O 0 0
3 N 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 77 0.61 O 0 0
4 B 52 CM Olova Liubov GER 2010 89 0.62 Ay 0 0
5 B 65 FM Bachmann Andreas GER 2192 -93 0.37 Ay 0 0
6 N 29 CM Bowrer Kevin ENG 2077 22 0.53 Ay 0 0
7 B 8 IM Salov Sergej GER 2169 -70 0.4 Ay 0 0
8 N 33 IN Killane Jack IRL 1768 331 0.88 1 1 1
9 B9 M Bal di zzone Mario I TA 2146 -47 0.43 Ay 1 1
4.78 1 1

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65 (2207004B) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 28/44



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

1IN GER El o FI DE: 1862 Perf: 1935 Media: 1977.78 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 FM Berthelot Yannick FRA 2244 -3820.09 1 1 1
2 N 10 CM N elsen Christian Vol ner DEN 1987 -125 0.33 Ay 1 1
3 B 26 CM Rozlapa Vija LAT 1993 -1310.32 Ay 1 1
4 N 53 WM Seidemann U ricke GER 2043 -1810.26 1 2 2
5 N 66 CM Sprotte Norbert CER 2155 -2930.15 O 2 2
6 B 31 1N Wod Peter R ENG 1925 -63 0.41 Ay 2 2
7 N8 FM Guzmann Boris CGER 2189 -3270.13 0 2 2
8 B 34 2N Becker Norbert IRL 1601 261 0.82 0 2 2
9 N 79 CM Del Nevo Caudio I TA 1663 199 0.76 Ay 2 2
3.27 2 2

CM GER El o FIDE: 2174 Perf: 2122 Media: 2121.11 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N69 |IM Roos Louis FRA 2288 -1140.34 0 0 0
2 B 6 CM Thuesen Mdgens DEN 2150 24 0.53 Av 0 0
3 N 22 WM Vilerte Tanara LAT 1978 196 0.75 1 1 1
4 B 49 WM Wagner-nm chel Annett CGER 2085 89 0.62 1 2 2
5 B 11 IM dienke Manfred Dr. GER 2213 -39 0.45 Ay 2 2
6 N 28 OM Page Mark E ENG 2109 65 0.59 Ay 2 2
7 B 8 GM Mister Jakob GER 2415 -2410.2 Ay 2 2
8 N 96 M O Connor Eddie IRL 1936 238 0.8 O 2 2
9 B77 CM Sibille Ettore ITA 1916 258 0.82 Ay 2 2
5.1 2 2

GM | SR El o FI DE: 2423 Perf: 2405 Media: 2211.12 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 231 0.79 O 0 0
3 N 68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 -54 0.42 Ay 0 0
4 B 32 IN Janes Kevin IRL 1843 580 0.92 1 1 1
5 N 22 WM Vilerte Tanara LAT 1978 445 0.92 1 2 2
6 B 86 FM Watzka Horst AUT 2165 258 0.82 1 3 3
7 N 73 GM Knaak Rainer GER 2479 -56 0.42 1 4 4
8 B 11 IM dienke Manfred Dr. CER 2213 210 0.77 1 5 5
9 B 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 81 0.61 Ay 5 5
5. 67 5 5

IM ISR El o FI DE: 2383 Perf: 2131 Media: 2130.83 WW: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Kol bak Jens DEN 2155 228 0.79 0 0 0
2 N91 IM Vegh Endre HUN 2225 158 0.71 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 67 IN Lohan Martin IRL 1813 570 0.92 1 1 1
5 N 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 361 0.9 1 2 2
6 88 1IN Kratschner Heinz AUT 2062 321 0 F 2 2
7 B 74 IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 14 0.52 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 B 15 IM  Povah Nigel E ENG 2201 182 0.74 1 3 3
4.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM ISR El o FI DE: 2384 Perf: 2226 Media: 2123.71 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 CM  Thuesen Modgens DEN 2150 234 0.79 AY 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 69 IM Roos Louis FRA 2288 96 0.63 Ay 0 0
4 N9 M O Connor Eddi e IRL 1936 448 0.92 1 1 1
5 B 23 WFM Ungure Liga LAT 1941 443 0.92 1 2 2
6 N 87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 245 0.8 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 54 FM Sinon Ralf-axel GER 2115 269 0.83 Ay 2 2
9 N 16 FM Stebbings Anthony J ENG 2297 87 0.62 Ay 2 2
5.51 2 2

IM ISR El o FI DE: 2337 Perf: 2177 Media: 2126.71 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM O esen Poul Erik NorgaartDEN 2001 336 0.88 1 1 1
2 B 92 FM datt Gabor HUN 2243 94 0.63 Ay 1 1
3 N 70 |IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 82 0.61 O 1 1
4 0 0 F 1 1
5 B 25 CM Coldnmane Astra LAT 2019 318 0.87 1 2 2
6 N 89 1IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 307 0.86 1 3 3
7 N 75 FM Kiefer Gerhard CGER 2212 125 0.67 O 3 3
8 66 CM Sprotte Norbert CER 2155 182 0 F 3 3
9 N 17 CM Snape lan L ENG 2127 210 0.77 Ay 3 3
5.29 3 3

IM ISR El o FI DE: 2273 Perf: 2047 Media: 2046.83 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 224 0.78 1 1 1
2 N 94 |IM Szabolcsi Janos HUN 2233 40 0.56 O 1 1
3 B71 IM Gffard Nicolas FRA 2238 35 0.55 Av 1 1
4 N 34 2N Becker Norbert IRL 1601 672 0.92 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 76 CM Kierzek Matthias Dr. CER 2224 49 0.57 A 2 2
8 N 12 1IN Steiger Mchael CER 1936 337 0.88 0 2 2
9 0 0 F 2 2
4.26 2 2

CM ISR El o FIDE: 2110 Perf: 2044 WMedia: 2086.33 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 M Bal di zzone Mario I TA 2146 -36 0.45 Ay 0 0
2 B71 IM Gffard Nicolas FRA 2238 -1280.33 Ay 0 0
3 N 51 WM Kierzek Mra GER 1965 145 0.69 O 0 0
4 B 93 IM Dory Jeno HUN 2196 -86 0.38 Ay 0 0
5 N 8 CM O esen Poul Erik NorgaariDEN 2001 109 0.65 Ay 0 0
6 B 16 FM Stebbings Anthony J ENG 2297 -1870.26 Ay 0 0
7 B 54 FM Sinon Ralf-axel GER 2115 -5 0.49 0 0 0
8 N 4 CM  Kradol fer Georg SU 1957 153 0.7 Ay 0 0
9 B 61 1IN Taksrud Vidar NOR 1862 248 0.81 1 1 1
4.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

FM ISR El o FI DE: 2139 Perf: 2145 Media: 2094. 71 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 78 1IN Baruscotti Mauro I TA 1856 283 0.84 1 1 1
2 N69 IM Roos Louis FRA 2288 -1490.3 O 1 1
3 B 50 WM Burchardt Brigitte GER 2044 95 0.63 Ay 1 1
4 N 92 FM datt Gabor HUN 2243 -104 0.36 1 2 2
5 7 CM Kol bak Jens DEN 2155 -16 0 F 2 2
6 N 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 -2030.24 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 B 3 CM Staechel in Ruedi SuU 1972 167 0.72 Ay 2 2
9 N 62 1IN Johnsen Oystein NOR 1918 221 0.78 1 3 3
3.87 3 3

CM ISR El o FI DE: 2083 Perf: 1984 Media: 1984.00 WWe: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B79 CM Del Nevo daudio I TA 1663 420 0.92 1 1 1
2 N 72 FM Berthel ot Yannick FRA 2244 -1610.29 0 1 1
3 B 52 CM Ol ova Liubov GER 2010 73 0.6 1 2 2
4 N 94 IM Szabolcsi Janos HUN 2233 -150 0.3 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 65 FM  Bachmann Andreas CGER 2192 -109 0 F 2 2
8 B 5 1IN Deubel bei ss Rene SUl 1942 141 0.69 O 2 2
9 N 63 1IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 271 0.83 1 3 3
3.63 3 3

WM | SR El o FI DE: 1935 Perf: 2017 Media: 2016.67 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 10 CM N elsen Christian Vol mer DEN 1987 -52 0.43 1 1 1
6 N 17 CM Snape lan L ENG 2127 -192 0.25 Ay 1 1
7 B 12 1IN Steiger Mchael GER 1936 -1 0.5 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.18 1 1

IM ISR El o FIDE: 2191 Perf: 2384 Media: 2217.22 WWe: 2.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 CM Sibille Ettore I TA 1916 275 0.83 1 1 1
2 B 68 GV Vaisser Anatoly FRA 2477 -286 0.16 1 2 2
3 N 49 WM Wagner-m chel Annett GER 2085 106 0.64 1 3 3
4 B 91 IM  Vegh Endre HUN 2225 -34 0.45 Ay 3 3
5 N6 CM  Thuesen Mogens DEN 2150 41 0.56 1 4 4
6 B 13 GV Nunn John DM ENG 2568 -3770.09 O 4 4
7 N11 IM dienke Manfred Dr. CGER 2213 -22 0.471 Ay 4 4
8 N 1 IM  Wrthensohn Heinz SU 2295 -104 0.36 Ay 4 4
9 B 64 CM Jensen Stein NOR 2026 165 0.72 1 5 5
4.28 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

WM GER El o FI DE: 2085 Perf: 1913 Media: 2142.86 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM Kundt Kl aus GER 2295 -2100.23 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 48 |IM Ledernman Leon ISR 2191 -106 0.36 O 0 0
4 N 38 CM Beilfuss Wlfried Dr. GER 2174 -89 0.38 0 0 0
5 B 28 CM Page Mark E ENG 2109 -24 0.47 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N77 CM Sibille Ettore I TA 1916 169 0.72 1 1 1
8 B 6 CM  Thuesen Mbgens DEN 2150 -65 0.41 0 1 1
9 N 86 FM WAt zka Hor st AUT 2165 -80 0.39 Ay 1 1
2.96 1 1

WM GER El o FI DE: 2044 Perf: 2093 Media: 2049.25 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 32 IN Janes Kevin IRL 1843 201 0.76 1 1 1
3 N 45 FM Peretz Ml kiel ISR 2139 -95 0.37 Ay 1 1
4 B 35 CM Becker Norbert CGER 2088 -44 0.44 Ay 1 1
5 N 30 CM Janes Geoffrey H ENG 2148 -104 0.36 O 1 1
6 B 64 CM Jensen Stein NOR 2026 18 0.53 1 2 2
7 B 78 1IN Baruscotti Mauro I TA 1856 188 0.74 1 3 3
8 N 7 CM Kol bak Jens DEN 2155 -1110.35 Ay 3 3
9 B 87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 -95 0.37 0 3 3
3.92 3 3

WM GER El o FI DE: 1965 Perf: 2018 Media: 2017.29 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 83 IM Salov Sergej GER 2169 -204 0.24 0 0 0
2 B 67 1IN Lohan Martin IRL 1813 152 0.7 1 1 1
3 B 44 CM Gl Mshe ISR 2110 -1450.31 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 27 CM Reuben Stewart ENG 1964 1 0.5 A 2 2
6 N 62 IN Johnsen Oystein NOR 1918 47 0.57 Ay 2 2
7 N9 M Bal di zzone Mario I TA 2146 -1810.26 Ay 2 2
8 B 8 CM O esen Poul Erik NorgaariDEN 2001 -36 0.45 0 2 2
9 88 1IN Kratschnmer Heinz AUT 2062 -97 0 F 2 2
3.03 2 2

CM  GER El o FI DE: 2010 Perf: 1852 Media: 2000.20 WWe: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 FM G uzmann Boris GER 2189 -179 0.27 Ay 0 0
2 N 33 1IN Killane Jack IRL 1768 242 0.8 Ay 0 0
3 N 46 CM Har-even Abir I SR 2083 -73 0.4 0 0 0
4 N 36 CM Mieller Gerhard GER 2099 -89 0.38 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 61 1N Taksrud Vidar NOR 1862 148 0.7 O 0 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.55 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

WFM  GER El o FI DE: 2043 Perf: 1791 Media: 1877.88 WW: -2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 85 FM  Herbrechtsneier Christof GER 2143 -100 0.36 Ay 0 0
2 B 34 2N Becker Norbert IRL 1601 442 0.92 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 37 1N Thoele Wl fgang Dr. GER 1862 181 0.74 0 0 0
5 N 31 1IN Wod Peter R ENG 1925 118 0.66 O 0 0
6 N 63 1N Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 231 0.79 1 1 1
7 B 79 CM Del Nevo daudio I TA 1663 380 0.91 Ay 1 1
8 N 10 CM N elsen Christian Vol mer DEN 1987 56 0.58 0 1 1
9 B 89 IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 13 0.52 Ay 1 1
5.48 1 1

FM GER El o FI DE: 2115 Perf: 2190 Media: 2146.22 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 WM Vilerte Tamara LAT 1978 137 0.68 1 1 1
2 N 14 IM  Littlewod Paul E ENG 2342 -227 0.21 O 1 1
3 B 7 CM Kol bak Jens DEN 2155 -40 0.44 Ay 1 1
4 N 87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 -24 0.47 O 1 1
5 B 35 CM Becker Norbert GER 2088 27 0.54 Ay 1 1
6 N 57 FM Hugentobler Patrick SU 2161 -46 0.44 Ay 1 1
7 N 44 CM Gl Moshe ISR 2110 5 0.51 1 2 2
8 B 41 GM  Bykhovsky Avi gdor | SR 2384 -269 0.17 Ay 2 2
9 N 19 IN Andresen Hans Jorn DEN 1959 156 0.71 1 3 3
4. 17 3 3

CM DEN El o FI DE: 2098 Perf: 2092 Media: 2041.86 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Hardicsay Peter HUN 2192 -94 0.37 Ay 0 0
2 B 78 1IN Baruscotti Mauro I TA 1856 242 0.8 1 1 1
3 N 86 FM Watzka Horst AUT 2165 -67 0.41 Ay 1 1
4 B 6 CM  Thuesen Mogens DEN 2150 -52 0.43 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 32 1IN Janes Kevin IRL 1843 255 0.81 1 2 2
7 B 28 CM Page Mark E ENG 2109 -11 0.48 Ay 2 2
8 B 22 WGM Vilerte Tamara LAT 1978 120 0.66 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.96 2 2

IM  SuUl El o FI DE: 2230 Perf: 2169 Media: 2317.40 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 64 CM Jensen Stein NOR 2026 204 0O FO 0
2 N 73 GM  Knaak Rai ner CGER 2479 -2490.19 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 81 GM  Meister Jakob CGER 2415 -185 0.26 Ay 0 0
6 N 11 IM dienke Manfred Dr. CGER 2213 17 0.52 Ay 0 0
7 B 69 IM Roos Louis FRA 2288 -58 0.42 Ay 0 0
8 13 GM  Nunn John D M ENG 2568 - 338 0O FO 0
9 N 90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 38 0.55 0 0 0
1.94 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

FM  Su El o FI DE: 2161 Perf: 2250 Media: 2199.29 WW: 0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 1N Johnsen Oystein NOR 1918 243 0.8 1 1 1
2 B 74 |IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -208 0.23 Ay 1 1
3 B1 IM  Wrthensohn Heinz SuU 2295 -1340.32 Ay 1 1
4 N30 CM James Geoffrey H ENG 2148 13 0.52 1 2 2
5 N 8 IM Kundt Klaus GER 2295 -1340.32 Ay 2 2
6 B 54 FM Sinon Ralf-axel GER 2115 46 0.56 Ay 2 2
7 N 70 |IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 -94 0.37 0 2 2
8 14 IM Littlewood Paul E ENG 2342 -181 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.12 2 2

FM SuUl El o FI DE: 2160 Perf: 2213 Media: 2156. 00 WWe: 0. 47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 61 1N Taksrud Vidar NOR 1862 298 0 FoO 0
2 N75 FM Kiefer Gerhard GER 2212 -52 0.43 Ay 0 0
3 N2 CM Erismann Peter SU 2048 112 0.65 Ay 0 0
4 B 29 CM Bowrer Kevin ENG 2077 83 0.61 1 1 1
5 B 8 IM Salov Sergej GER 2169 -9 0.49 Ay 1 1
6 N 65 FM Bachmann Andreas GER 2192 -32 0.46 Ay 1 1
7 B 71 IM Gffard Nicol as FRA 2238 -78 0.39 Ay 1 1
8 16 FM Stebbings Anthony J ENG 2297 -137 0 F1 1
9 91 IM Vegh Endre HUN 2225 -65 0 F1 1
3.03 1 1

IM  SuU El o FI DE: 2111 Perf: 2194 Media: 2035.29 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 299 0.85 1 1 1
2 B 76 CM Kierzek Matthias Dr. CER 2224 -113 0.35 Ay 1 1
3 B3 CM  Staechelin Ruedi SuU 1972 139 0.69 Ay 1 1
4 N 27 CM Reuben Stewart ENG 1964 147 0.7 1 2 2
5 N 85 FM Herbrechtsneier Christof GER 2143 -32 0.46 Ay 2 2
6 B 12 1N Steiger M chael GER 1936 175 0.73 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 17 CM Snape lan L ENG 2127 -16 0 F 3 3
9 N 93 IM Dory Jeno HUN 2196 -85 0.38 Ay 3 3
4.16 3 3

FM  SuUl El o FI DE: 2064 Perf: 2181 Media: 2086.00 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N5 1IN Deubel bei ss Rene SUl 1942 122 0.67 Ay 0 0
4 B 31 1IN Wod Peter R ENG 1925 139 0.69 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 N 72 FM Berthel ot Yannick FRA 2244 -1800.26 1 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 94 |IM Szabolcsi Janos HUN 2233 -169 0.28 Ay 1 1
1.9 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ! J’ (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

1IN  NOR El o FI DE: 1862 Perf: 1862 Media: 2002.38 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 58 FM Vucenovic Dragomir SuUl 2160 -298 0O FO 0
2 B 4 CM  Kradol fer Georg SuUl 1957 -95 0.37 AY 0 0
3 N 33 1IN Killane Jack IRL 1768 94 0.63 1 1 1
4 B9 M Bal di zzone Mario | TA 2146 -2840.16 0 1 1
5 B 20 1N Cordes Steffen DEN 1929 -67 0.41 O 1 1
6 N 52 CM Olova Liubov GER 2010 -148 0.3 1 2 2
7 B 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 -160 0.29 O 2 2
8 N 29 CM Bowrer Kevin ENG 2077 -2150.23 0 2 2
9 N 44 CM @&l Mshe ISR 2110 -248 0.19 O 2 2
2.58 2 2

1IN NOR El o FI DE: 1918 Perf: 1879 Media: 2003.33 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 FM Hugentobler Patrick SUl 2161 -243 0.2 O 0 0
2 N 2 CM  Erismann Peter SU 2048 -130 0.32 Ay 0 0
3 B 67 1IN Lohan Martin IRL 1813 105 0.64 O 0 0
4 N 78 1IN Baruscotti Mauro | TA 1856 62 0.59 Ay 0 0
5 N 19 IN Andresen Hans Jorn DEN 1959 -41 0.44 Ay 0 0
6 B 51 WM Kierzek Mra GER 1965 -47 0.43 AYy 0 0
7 N 23 WM Ungure Liga LAT 1941 -23 0.47 O 0 0
8 B 30 CM Janes Geoffrey H ENG 2148 -2300.21 1 1 1
9 B 45 FM Peretz Mlkiel ISR 2139 -2210.22 0 1 1
3.52 1 1

IN NOR El o FIDE: 1812 Perf: 1647 Media: 1920.00 WWw: -1.79
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 IM Bhend Edwi n SuU 2111 -2990.15 O 0 0
2 N5 1IN Deubel bei ss Rene SU 1942 -1300.32 O 0 0
3 B 34 2N  Becker Norbert IRL 1601 211 0.77 Ay 0 0
4 N 79 CM Del Nevo O audio I TA 1663 149 0.7 0 0 0
5 N 21 1IN Christensen Anders DEN 1893 -81 0.39 Ay 0 0
6 B 53 WM Seidemann U ricke GER 2043 -2310.21 O 0 0
7 N 25 CM ol dmane Astra LAT 2019 -207 0.23 0 0 0
8 B 31 1IN Wod Peter R ENG 1925 -1130.35 Ay 0 0
9 B 46 CM Har-even Abir | SR 2083 -2710.17 O 0 0
3.29 0 0

CM NOR El o FI DE: 2026 Perf: 2054 Media: 2053.88 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 56 IM Huss Andreas SU 2230 -204 0 FO 0
2 B1 IM  Wrthensohn Heinz SU 2295 -2690.17 Ay 0 0
3 N 32 IN Janes Kevin IRL 1843 183 0.74 Ay 0 0
4 B 77 CM Sibille Ettore I TA 1916 110 0.65 1 1 1
5 B 18 CM Mortensen John DEN 2055 -29 0.46 1 2 2
6 N 50 WM Burchardt Brigitte GER 2044 -18 0.47 0 2 2
7 B 22 WM Vilerte Tamara LAT 1978 48 0.57 Ay 2 2
8 N 28 CM Page Mark E ENG 2109 -83 0.39 Ay 2 2
9 N 48 IM Lederman Leon ISR 2191 -1650.28 0 2 2
3.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

FM GER El o FI DE: 2192 Perf: 2162 Media: 2090. 00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 WM Ungure Liga LAT 1941 251 0.81 1 1 1
2 B 15 IM  Povah Nigel E ENG 2201 -9 0.49 0 1 1
3 N9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 143 0.69 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N3 CM Mieller Gerhard GER 2099 93 0.63 Ay 2 2
6 B 58 FM Vucenovic Dragomr SuUl 2160 32 0.54 Ay 2 2
7 46 CM Har-even Abir I SR 2083 109 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 20 1IN Cordes Steffen DEN 1929 263 0 F 2 2
3.16 2 2

CM GER El o FI DE: 2155 Perf: 2211 Media: 2017.50 WWw: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Goldnmane Astra LAT 2019 136 0.68 1 1 1
2 N17 CM Snape lan L ENG 2127 28 0.54 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 88 1IN Kratschnmer Heinz AUT 2062 93 0.63 Ay 1 1
5 B 37 1IN Thoele Wl fgang Dr. CER 1862 293 0.85 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 42 IM Berkovich Mark A | SR 2337 -182 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.7 2 2

IN |IRL El o FI DE: 1813 Perf: 1824 Media: 2096.78 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 -326 0.13 0 0 0
2 N 51 WM Kierzek Mra CGER 1965 -152 0.3 O 0 0
3 N 62 1IN Johnsen Oystein NOR 1918 -1050.36 1 1 1
4 N 40 IM Birnboi m Nathan | SR 2383 -5700.08 0 1 1
5 N9 M Bal di zzone Mario I TA 2146 -3330.12 Ay 1 1
6 B 20 1N Cordes Steffen DEN 1929 -116 0.34 0 1 1
7 B 7 CM Kol bak Jens DEN 2155 -342 0.12 0 1 1
8 N 35 CM Becker Norbert CGER 2088 -2750.17 0 1 1
9 N30 CM Janes CGeoffrey H ENG 2148 -3350.12 0 1 1
1.74 1 1

GM FRA El o FI DE: 2477 Perf: 2317 Media: 2366.14 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 48 |IM Ledernman Leon ISR 2191 286 0.84 0 0 0
3 B 39 GV Guenfeld Yehuda | SR 2423 54 0.58 Ay 0 0
4 N 81 GV Meister Jakob GER 2415 62 0.59 0 0 0
5 N 13 GM Nunn John DM ENG 2568 -91 0.38 0 0 0
6 B 73 GM Knaak Rainer GER 2479 -2 05 A o0 0
7 0 0 FO 0
8 N 90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 285 0.84 1 1 1
9 B 1 IM  Wrthensohn Heinz SU 2295 182 0.74 1 2 2
4. 47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  FRA El o FI DE: 2288 Perf: 2331 Media: 2235.25 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Beilfuss Wilfried Dr. CER 2174 114 0.66 1 1 1
2 B 45 FM Peretz Mlkiel ISR 2139 149 0.7 1 2 2
3 N 41 GV Bykhovsky Avigdor | SR 2384 -96 0.37 Ay 2 2
4 B 82 IM Kundt Kl aus GER 2295 -7 0.49 1 3 3
5 0 0 F 3 3
6 N 74 |IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -81 0.39 O 3 3
7 N 56 |IM Huss Andreas SUl 2230 58 0.58 Ay 3 3
8 B 92 FM datt Gbor HUN 2243 45 0.56 1 4 4
9 N 2 CM  Erismann Peter SU 2048 240 0.8 0 4 4
4.55 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2255 Perf: 2281 Media: 2178.57 WWe: 0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 CM Becker Norbert GER 2088 167 0.72 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 42 |IM Berkovich Mark A I SR 2337 -82 0.39 1 1 1
4 N 8 |IM Salov Sergej GER 2169 86 0.62 Ay 1 1
5 B 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 -87 0.38 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 57 FM Hugentobler Patrick SuUl 2161 94 0.63 1 2 2
8 N 93 IM Dory Jeno HUN 2196 59 0.58 Ay 2 2
9 B 4 CM Kradol fer Georg SuU 1957 298 0.85 1 3 3
4.17 3 3

IM  FRA El o FI DE: 2238 Perf: 2198 Media: 2197.71 WWe: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 CM Meller Gerhard GER 2099 139 0.69 1 1 1
2 N 44 CM Gal Mshe ISR 2110 128 0.67 Ay 1 1
3 N 43 IM Maryasin Boris I SR 2273 -35 0.45 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 16 FM Stebbings Anthony J ENG 2297 -59 0.42 0 1 1
6 B 75 FM Kiefer Gerhard CER 2212 26 0.54 Ay 1 1
7 N 58 FM Vucenovic Dragomir SU 2160 78 0.61 Ay 1 1
8 B 94 IM Szabolcsi Janos HUN 2233 5 0.51 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
3.89 1 1

FM FRA El o FI DE: 2244 Perf: 2183 Media: 2080.71 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Thoele Wl fgang Dr. GER 1862 382 0.91 O 0 0
2 B 46 CM Har-even Abir I SR 2083 161 0.71 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 84 FM G uzmann Boris CGER 2189 55 0.58 1 2 2
5 B 15 IM Povah Nigel E ENG 2201 43 0.56 1 3 3
6 N 76 CM Kierzek Matthias Dr. CER 2224 20 0.53 Ay 3 3
7 B 60 FM Hohler Peter SU 2064 180 0.74 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 N5 1IN Deubel bei ss Rene SUl 1942 302 0.85 1 4 4
4. 88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ! J’ (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM GER El o FI DE: 2479 Perf: 2281 Media: 2323.89 WW: -2.18
T C Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 IM  Wrthensohn Heinz SU 2295 184 0.74 Ay 0 0
2 B 56 IM  Huss Andreas SU 2230 249 0.81 1 1 1
3 N9 IM Hardicsay Peter HUN 2192 287 0.84 1 2 2
4 B 13 GV Nunn John DM ENG 2568 -89 0.38 0 2 2
5 N 86 FM  Wat zka Hor st AUT 2165 314 0.86 1 3 3
6 N 68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 2 0.5 Ay 3 3
7 B 39 GV Guenfeld Yehuda | SR 2423 56 0.58 0 3 3
8 N 81 GM Meister Jakob GER 2415 64 0.59 O 3 3
9 B 6 CM  Thuesen Mogens DEN 2150 329 0.88 O 3 3
6. 18 3 3

IM  GER El o FI DE: 2369 Perf: 2354 Media: 2228.22 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM  Erismann Peter SUl 2048 321 0.87 1 1
2 N 57 FM Hugentobler Patrick SU 2161 208 0.77 Ay 1 1
3 B 92 FM datt Gabor HUN 2243 126 0.67 Ay 1 1
4 N 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 27 0.54 0 1 1
5 B 87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 230 0.79 1 2 2
6 B 69 |IM Roos Louis FRA 2288 81 0.61 1 3 3
7 N 40 I'M  Bi rnboi m Nat han | SR 2383 -14 0.48 1 4 4
8 B 82 IM  Klundt Klaus CGER 2295 74 0.6 Ay 4 4
9 N7 CM Kol bak Jens DEN 2155 214 0.77 Ay 4 4
6.1 4 4

FM GER El o FI DE: 2212 Perf: 2234 Media: 2153.78 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Staechelin Ruedi SuU 1972 240 0.8 Ay 0 0
2 B 58 FM Vucenovic Dragomir SuUl 2160 52 0.57 Ay 0 0
3 N93 [IM Dory Jeno HUN 2196 16 0.52 Ay 0 0
4 B 15 IM Povah Nigel E ENG 2201 11 0.52 0 0 0
5 N 88 1IN Kratschner Heinz AUT 2062 150 0.7 1 1 1
6 N 71 IM dffard N col as FRA 2238 -26 0.46 Ay 1 1
7 B 42 |M Berkovich Mark A | SR 2337 -1250.33 1 2 2
8 N 8 IM Salov Sergej GER 2169 43 0.56 Ay 2 2
9 B9 CM  Sonderstrup Bjarne DEN 2049 163 0.72 1 3 3
5.18 3 3

CM  GER El o FI DE: 2224 Perf: 2171 Media: 2127.89 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM  Kradol fer Georg SuUl 1957 267 0.82 Ay 0 0
2 N59 |IM Bhend Edwin Su 2111 113 0.65 Ay 0 0
3 B 94 IM Szabolcsi Janos HUN 2233 -9 0.49 Ay 0 0
4 N 17 CM Snape lan L ENG 2127 97 0.63 AYy 0 0
5 B 89 IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 194 0.75 1 1 1
6 B 72 FM Berthel ot Yannick FRA 2244 -20 0.47 Ay 1 1
7 N 43 IM Maryasin Boris I SR 2273 -49 0.43 Ay 1 1
8 B 84 FM Guzmann Boris CER 2189 35 0.55 Ay 1 1
9 N10 CM N elsen Christian Vol mer DEN 1987 237 0.8 Ay 1 1
5.59 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

cM I TA El o FIDE: 1916 Perf: 1985 Media: 2071.38 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 IM Lederman Leon ISR 2191 -2750.17 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 28 CM Page Mark E ENG 2109 -1930.25 Ay 0 0
4 N 64 CM Jensen Stein NOR 2026 -1100.35 © 0 0
5 B 32 1IN Janes Kevin IRL 1843 73 0.6 1 1 1
6 N 22 WEM Vilerte Tanmara LAT 1978 -62 0.41 Ay 1 1
7 B 49 WM Wagner-nichel Annett CER 2085 -169 0.28 0 1 1
8 B 86 FM Watzka Horst AUT 2165 -249 0.19 Ay 1 1
9 N 38 CM Beilfuss Wifried Dr. CGER 2174 -258 0.18 Ay 1 1
2.43 1 1

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1709 Media: 2030.12 WWe: -1.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 FM Peretz Malkiel I SR 2139 -2830.16 0 0 0
2 N55 CM Husted Peter DEN 2098 -2420.2 O 0 0
3 N29 CM Bowner Kevin ENG 2077 -2210.22 0 0 0
4 B 62 1N Johnsen Oystein NOR 1918 -62 0.41 AY 0 0
5 N9 M O Connor Eddi e IRL 1936 -80 0.39 O 0 0
6 B 23 WM Ungure Liga LAT 1941 -85 0.38 0 0 0
7 N 50 WM Burchardt Brigitte CER 2044 -188 0.26 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 B 35 CM Becker Norbert GER 2088 -2320.21 Ay 0O 0
2.23 0 0

CM ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1856 Media: 1957.57 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Har-even Abir I SR 2083 -4200.08 O 0 0
2 N 19 1IN Andresen Hans Jorn DEN 1959 -296 0.15 O 0 0
3 N 31 1IN Wod Peter R ENG 1925 -262 0.18 0 0 0
4 B 63 1IN Bjorgvik Jan Arne NOR 1812 -149 0.3 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 25 CM  Col dmane Astra LAT 2019 -356 0.11 Ay 1 1
7 N 53 WM Seidemann U ricke GER 2043 -3800.09 Ay 1 1
8 88 1IN Kratschrmer Heinz AUT 2062 -399 0 F1 1
9 B 37 1IN Thoele Wl fgang Dr. GER 1862 -1990.24 Ay 1 1
1.15 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1772 Media: 1897.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 1N Christensen Anders DEN 1893 -93 0.37 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 33 1IN Killane Jack IRL 1768 32 0.54 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 N 89 IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 -2300.21 O 1 1
9 0 0 F1 1
1.12 1 1

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65 (2207004B) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 39/44



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM CER El o FI DE: 2415 Perf: 2530 Media: 2299.71 WW: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 13 GV Nunn John DM ENG 2568 -1530.3 Ay 0 0
4 B 68 GV Vaisser Anatoly FRA 2477 -62 0.41 1 1 1
5 N 56 [|IM Huss Andreas SU 2230 185 0.74 Ay 1 1
6 B 90 IM Hardicsay Peter HUN 2192 223 0.78 1 2 2
7 N38 CM Beilfuss Wlifried Dr. GER 2174 241 0.8 Ay 2 2
8 B 73 GV Knaak Rai ner GER 2479 -64 0.41 1 3 3
9 N 22 WEM Vilerte Tamara LAT 1978 437 0.92 1 4 4
4. 36 4 4

IM  GER El o FI DE: 2295 Perf: 2228 Media: 2184.89 WW: -0.73
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 WM Wgner-nichel Annett GER 2085 210 0.77 1 1 1
2 B 86 FM \Watzka Horst AUT 2165 130 0.68 Ay 1 1
3 B 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 -47 0.43 Ay 1 1
4 N 69 |IM Roos Louis FRA 2288 7 0.51 O 1 1
5 B 57 FM  Hugentobler Patrick SU 2161 134 0.68 Ay 1 1
6 N 91 IM Vegh Endre HUN 2225 70 0.6 Ay 1 1
7 B 35 CM Becker Norbert GER 2088 207 0.77 Ay 1 1
8 N 74 |IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -74 0.4 Ay 1 1
9 B 23 WM Ungure Liga LAT 1941 354 0.89 1 2 2
5.73 2 2

IM  GER El o FI DE: 2169 Perf: 2239 Media: 2143.62 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 WM Kierzek Mra GER 1965 204 0.76 1 1 1
2 N 87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 30 0.54 Ay 1 1
3 N 16 FM Stebbings Anthony J ENG 2297 -1280.33 Ay 1 1
4 B 70 |IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 -86 0.38 Ay 1 1
5 N 58 FM Vucenovic Dragonir SU 2160 9 0.51 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 N3 CM Mieller Cerhard GER 2099 70 0.6 Ay 1 1
8 B75 FM Kiefer Gerhard GER 2212 -43 0.44 Ay 1 1
9 N 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 147 0.7 1 2 2
4.26 2 2

FM GER El o FI DE: 2189 Perf: 2095 Media: 2094.86 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Olova Liubov GER 2010 179 0.73 Ay 0 0
2 B 88 1IN Kratschmer Heinz AUT 2062 127 0.67 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 72 FM Berthel ot Yannick FRA 2244 -55 0.42 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 B 92 FM datt Gabor HUN 2243 -54 0.42 0 0 0
7 B 37 1N Thoele Wl fgang Dr. GER 1862 327 0.87 1 1 1
8 N 76 CM Kierzek Matthias Dr. GER 2224 -35 0.45 Ay 1 1
9 B 25 CM Coldmane Astra LAT 2019 170 0.72 1 2 2
4,28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

)
<

GER El o FI DE: 2143 Perf: 2124 Media: 2123.60 WWe: -0.13

N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
53 WM Seidemann U ricke GER 2043 100 0.64 Ay

89 1IN Pitzl Konstantinos AUT 2030 113 0.65
15 IM Povah Nigel E ENG 2201 -58 0.42
0

© 2 W 0o
%)I—‘
T

IM Bhend Edw n SU 2111 32 0.54
N 94 IM Szabolcsi Janos HUN 2233 -90 0.38

© 00N U~ WN P A
o8}
()]
©

o0 oo »o

2
P PR P ERPRRPRPRPRPRERO
P R R R R RPRRBR PO

2.63

FM  AUT El o FI DE: 2165 Perf: 2140 Media: 2183.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Janes Kevin IRL 1843 322 0.87 1 1 1
2 N8 IM Kundt Kl aus GER 2295 -130 0.32 Ay 1 1
3 B 55 CM Husted Peter DEN 2098 67 0.59 Ay 1 1
4 N 11 IM dienke Manfred Dr. CGER 2213 -48 0.43 Ay 1 1
5 B 73 GM Knaak Rainer GER 2479 -3140.14 0 1 1
6 N 39 GV Guenfeld Yehuda | SR 2423 -2580.18 0 1 1
7 B 1 IM  Wrthensohn Heinz SU 2295 -130 0.32 Ay 1 1
8 N 77 CM Sibille Ettore I TA 1916 249 0.81 Ay 1 1
9 B 49 WM Wagner-nichel Annett GER 2085 80 0.61 Ay 1 1
4. 27 1 1

IN AUT El o FI DE: 2139 Perf: 2293 Media: 2127.00 WW: 1.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 IN Lohan Martin IRL 1813 326 0.87 1 1 1
2 B 83 IM  Sal ov Sergej CER 2169 -30 0.46 Ay 1 1
3 N 18 CM Mrtensen John DEN 2055 84 0.62 Ay 1 1
4 B 54 FM Sinon Ral f - axel CER 2115 24 0.53 1 2 2
5 N 74 IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -2300.21 O 2 2
6 B 41 GV Bykhovsky Avi gdor I SR 2384 -245 0.2 Ay 2 2
7 N 2 CM  Erismann Peter SU 2048 91 0.62 1 3 3
8 B9 M Bal di zzone Mario | TA 2146 -7 0.49 1 4 4
9 N 50 WM Burchardt Brigitte GER 2044 95 0.63 1 5 5
4.63 5 5

1IN  AUT El o FI DE: 2062 Perf: 2051 Media: 2050. 60 WWe: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 IN Killane Jack IRL 1768 294 0.85 Ay 0 0
2 N8 FM Guznmann Boris GER 2189 -1270.33 Ay 0 0
3 B 20 1IN Cordes Steffen DEN 1929 133 0.68 1 1 1
4 N 66 CM Sprotte Norbert CER 2155 -93 0.37 Ay 1 1
5 B 75 FM Kiefer Gerhard CGER 2212 -150 0.3 0 1 1
6 40 IM Birnboi m Nat han | SR 2383 -321 0 F1 1
7 3 CM Staechelin Ruedi SuUl 1972 90 0 F1 1
8 79 CM Del Nevo Caudio I TA 1663 399 0 F1 1
9 51 WFM Kierzek Mra CGER 1965 97 0 F 1 1
2.53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

1IN  AUT El o FI DE: 2030 Perf: 1950 Media: 1992.67 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 2N  Becker Norbert IRL 1601 429 0.92 1 1 1
2 B 8 FM Herbrechtsneier Christof GER 2143 -1130.35 0 1 1
3 N 21 1IN Christensen Anders DEN 1893 137 0.68 1 2 2
4 B 12 1IN Steiger M chael GER 1936 94 0.63 Ay 2 2
5 N 76 CM Kierzek Matthias Dr. CGER 2224 -1940.25 O 2 2
6 B 42 IM Berkovich Mark A I SR 2337 -3070.14 O 2 2
7 N 4 CM  Kradol fer Georg SU 1957 73 0.6 O 2 2
8 B 80 1IN (Querci Ezio | TA 1800 230 0.79 1 3 3
9 N 53 WFM Sei demann Ul ri cke GER 2043 -13 0.48 Ay 3 3
4. 84 3 3

IM  HUN El o FI DE: 2192 Perf: 2287 Media: 2373.12 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Husted Peter DEN 2098 94 0.63 Ay 0 0
2 N39 GV Guenfeld Yehuda | SR 2423 -2310.21 1 1 1
3 B 73 GM Knaak Rai ner CGER 2479 -287 0.16 O 1 1
4 0 0 F 1 1
5B 1 IM  Wrthensohn Heinz SU 2295 -1030.36 Ay 1 1
6 N 81 GM Meister Jakob CER 2415 -2230.22 0 1 1
7 N 13 GM Nunn John DM ENG 2568 -376 0.09 0 1 1
8 B 68 GM Vaisser Anatoly FRA 2477 -2850.16 O 1 1
9 B 56 |IM Huss Andreas SU 2230 -38 0.45 1 2 2
2.28 2 2

IM  HUN El o FI DE: 2225 Perf: 2276 Media: 2219.00 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM DMrtensen John DEN 2055 170 0.72 Ay 0 0
2 B 40 IM Birnboi m Nathan I SR 2383 -158 0.29 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 48 IM  Ledernman Leon ISR 2191 34 0.55 Ay 1 1
5 N 2 CM  Erismann Peter SU 2048 177 0.73 Ay 1 1
6 B 82 IM Kundt Klaus CGER 2295 -70 0.4 Ay 1 1
7 B 14 IM Littlewod Paul E ENG 2342 -117 0.34 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 58 FM Vucenovic Dragomir SU 2160 65 0 F1 1
3.03 1 1

FM  HUN El o FI DE: 2243 Perf: 2214 WMedia: 2213.50 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IN Andresen Hans Jorn DEN 1959 284 0.84 1 1 1
2 N 42 IM Berkovich Mark A | SR 2337 -94 0.37 Av 1 1
3 N 74 IM Chevelevitch Evgueni Dr. GER 2369 -126 0.33 Ay 1 1
4 B 45 FM  Peretz Mal ki el ISR 2139 104 0.64 O 1 1
5 0 0 F 1 1
6 N8 FM Guznmann Boris GER 2189 54 0.58 1 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 69 IM Roos Louis FRA 2288 -45 0.44 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.2 2 2

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65 (2207004B) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 42/44



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana l J' (2207004B)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  HUN El o FI DE: 2196 Perf: 2163 Media: 2112.86 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 IN Cordes Steffen DEN 1929 267 0.82 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 75 FM Kiefer Gerhard GER 2212 -16 0.48 Ay 0 0
4 N 44 CM Gl Mshe ISR 2110 86 0.62 Ay 0 0
5B 3 CM  Staechelin Ruedi SU 1972 224 0.78 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 N15 IM Povah Nigel E ENG 2201 -5 0.49 Ay 1 1
8 B 70 IM Boudre Jean-pierre FRA 2255 -59 0.42 Ay 1 1
9 B 59 IM  Bhend Edw n SU 2111 85 0.62 Ay 1 1
4.23 1 1

IM  HUN El o FI DE: 2233 Perf: 2332 Media: 2138.62 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 43 IM Maryasin Boris I SR 2273 -40 0.44 1 1 1
3 N 76 CM Kierzek Matthias Dr. CGER 2224 9 0.51 Ay 1 1
4 B 46 CM Har-even Abir I SR 2083 150 0.7 1 2 2
5 N 4 CM  Kradol fer Georg SUl 1957 276 0.83 1 3 3
6 B 85 FM Herbrechtsneier Christof GER 2143 90 0.62 1 4 4
7 B 17 CM Snape lan L ENG 2127 106 0.64 Ay 4 4
8 N 71 IM G ffard N col as FRA 2238 -5 0.49 Ay 4 4
9 N 60 FM Hohler Peter SUl 2064 169 0.72 Ay 4 4
4. 95 4 4

M I TA El o FI DE: 2146 Perf: 2004 Media: 2003.22 WW: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 CM Gal Mshe ISR 2110 36 0.55 Ay 0 0
2 B 18 CM Mortensen John DEN 2055 91 0.62 1 1 1
3 B 27 CM Reuben Stewart ENG 1964 182 0.74 Ay 1 1
4 N 61 1IN Taksrud Vidar NOR 1862 284 0.84 1 2 2
5 B 67 1IN Lohan Martin IRL 1813 333 0.88 Ay 2 2
6 N 24 WM Priedite Ingrida LAT 2022 124 0.67 O 2 2
7 B 51 WM Kierzek Mra GER 1965 181 0.74 Ay 2 2
8 N 87 1IN Dohr Al exander AUT 2139 7 0.51 0 2 2
9 N 36 CM Muel ler Cerhard GER 2099 47 0.57 Ay 2 2
6.12 2 2

M | RL El o FI DE: 1936 Perf: 2106 Media: 2105.33 WWw: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 41 GM Bykhovsky Avigdor I SR 2384 -448 0.08 O 0 0
5 B 78 1IN Baruscotti Muro I TA 1856 80 0.61 1 1 1
6 N 19 IN Andresen Hans Jorn DEN 1959 -23 0.47 Ay 1 1
7 N6 CM  Thuesen Mbgens DEN 2150 -2140.23 0 1 1
8 B 38 CM Beilfuss Wifried Dr. CER 2174 -238 0.2 1 2 2
9 B 28 CM Page Mark E ENG 2109 -1730.27 Ay 2 2
1.86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 65
Italiana ' J' (2207004B)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022
Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
6 CM  Thuesen Mdgens DEN 9 9 5.5 5.5
87 1IN Dohr Al exander AUT 9 9 6.5 6
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